
16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 100m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 54.99,  (2017.) L-JUN: 56.42,  (2017.)

L-MLJ: 57.93,  (2017.) L-KAD: 1:02.12,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Tin Furdi 2002 ČAKOVEČKI PK Limit Juniorski9 1 0614
50m: 100m: 55.17     1. 26.36     2. 28.8126.36

55.81  0.00 55.17

2 Noa Kovačić 2001 PRIMORJE Limit Juniorski11 1 0611
50m: 100m: 55.28     1. 27.29     2. 27.9927.29

52.46  0.00 55.28

3 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA Limit Juniorski10 8 0608
50m: 100m: 55.35     1. 26.64     2. 28.7126.64

54.74  0.00 55.35

4 Dominik Matošević 2002 MLADOST Limit Juniorski9 7 0590
50m: 100m: 55.90     1. 27.22     2. 28.6827.22

55.76  0.00 55.90

5 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Juniorski8 1 0583
50m: 100m: 56.13     1. 26.50     2. 29.6326.50

57.16  0.00 56.13

6 Roko Medanić 2002 MEDVEŠČAK Limit Ml. juniorski7 3 0557
50m: 100m: 57.01     1. 27.35     2. 29.6627.35

57.50  0.00 57.01

7 Lovro Dodik 2001 DUBRAVA Limit Ml. juniorski7 2 0556
50m: 100m: 57.02     1. 27.19     2. 29.8327.19

57.83  0.00 57.02

8 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB Limit Ml. juniorski6 5 0551
50m: 100m: 57.20     1. 27.19     2. 30.0127.19

58.46  0.00 57.20

9 Luka Kmetić 2002 MLADOST Limit Ml. juniorski7 7 0546
50m: 100m: 57.39     1. 27.70     2. 29.6927.70

57.87  0.00 57.39

10 Ivan Pušić 2002 MLADOST Limit Ml. juniorski7 4 0539
50m: 100m: 57.62     1. 28.10     2. 29.5228.10

57.33  0.00 57.62

11 Omar Zukanović 2001 PLIVAČKI KLUB Limit Ml. juniorski7 6 0534
50m: 100m: 57.80     1. 27.39     2. 30.4127.39

57.72  0.00 57.80

11 Val Vrbić 2001 MLADOST Limit Ml. juniorski6 2 0534
50m: 100m: 57.80     1. 27.78     2. 30.0227.78

58.82  0.00 57.80

13 Dominik Roje 2001 NEVERA Limit Ml. juniorski7 1 0534
50m: 100m: 57.81     1. 27.59     2. 30.2227.59

57.88  0.00 57.81

14 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski6 7 0533
50m: 100m: 57.85     1. 27.79     2. 30.0627.79

58.88  0.00 57.85

15 Robert Gerard 2002 MLADOST6 6 0530
50m: 100m: 57.94     1. 27.57     2. 30.3727.57

58.78  0.00 57.94

16 Lovro Dumančić 2002 MLADOST6 8 0503
50m: 100m: 58.97     1. 28.11     2. 30.8628.11

59.48  0.00 58.97

17 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK6 1 0500
50m: 100m: 59.09     1. 28.38     2. 30.7128.38

59.35  0.00 59.09

18 Hrvoje Ljubas 2001 MLADOST5 6 0490
50m: 100m: 59.48     1. 28.78     2. 30.7028.78

1:00.28  0.00 59.48

19 Ilan Vezmarović 2001 SISAK JANAF4 2 0487
50m: 100m: 59.61     1. 29.16     2. 30.4529.16

1:03.57  0.00 59.61

20 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK5 4 0484
50m: 100m: 59.73     1. 29.09     2. 30.6429.09

59.60  0.00 59.73

21 Luka Ružić 2002 NEVERA5 3 0475
50m: 100m: 1:00.10     1. 28.56     2. 31.5428.56

1:00.19  0.00 1:00.10
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

22 Nikola Iveković 2001 OLIMP-TERME 8 8 0472
50m: 100m: 1:00.23     1. 28.91     2. 31.3228.91

57.31  0.00 1:00.23

23 Antonio Karlić 2001 PRIMORJE6 4 0471
50m: 100m: 1:00.25     1. 28.41     2. 31.8428.41

58.09  0.00 1:00.25

24 Mario Kučinar 2001 PULA4 5 0446
50m: 100m: 1:01.37     1. 29.38     2. 31.9929.38

1:03.10  0.00 1:01.37

25 Edi Hadžić 2002 ARENA4 6 0440
50m: 100m: 1:01.66     1. 29.32     2. 32.3429.32

1:03.43  0.00 1:01.66

26 Vid Potočnik 2002 PK GORENJSKA 5 1 0434
50m: 100m: 1:01.93     1. 29.61     2. 32.3229.61

1:02.37  0.00 1:01.93

27 Lovro Futivić 2002 OLIMP-TERME 3 6 0412
50m: 100m: 1:03.02     1. 29.75     2. 33.2729.75

1:06.23  0.00 1:03.02

28 Filip Knežević 2001 ARENA5 7 0400
50m: 100m: 1:03.62     1. 30.55     2. 33.0730.55

1:01.90  0.00 1:03.62

29 Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK4 7 0392
50m: 100m: 1:04.09     1. 30.36     2. 33.7330.36

1:04.23  0.00 1:04.09

30 Filip Zubak 2002 ZAGREBAČKI PK4 1 0387
50m: 100m: 1:04.35     1. 30.60     2. 33.7530.60

1:04.64  0.00 1:04.35

31 Ivan Validžić 2002 DUBRAVA1 3 0386
50m: 100m: 1:04.42     1. 31.38     2. 33.0431.38

59:59.99  0.00 1:04.42

32 Jakov Aralica 2002 DUBRAVA3 5 0376
50m: 100m: 1:04.95     1. 31.23     2. 33.7231.23

1:05.79  0.00 1:04.95

33 David Benčić 2002 OLIMP-TERME 4 8 0374
50m: 100m: 1:05.07     1. 30.68     2. 34.3930.68

1:04.89  0.00 1:05.07

34 Dario Burić 2001 NATATOR5 8 0373
50m: 100m: 1:05.12     1. 31.70     2. 33.4231.70

1:02.62  0.00 1:05.12

35 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK3 8 0366
50m: 100m: 1:05.54     1. 31.24     2. 34.3031.24

1:07.64  0.00 1:05.54

36 Dino Dužević 2001 PLIVAČKI KLUB 3 7 0358
50m: 100m: 1:06.05     1. 31.33     2. 34.7231.33

1:06.55  0.00 1:06.05

37 Luka Kokić 2002 SISAK JANAF3 3 0355
50m: 100m: 1:06.19     1. 31.46     2. 34.7331.46

1:05.90  0.00 1:06.19

38 Marjan Maro Zovko 2002 APK ZRINJSKI - 3 4 0355
50m: 100m: 1:06.20     1. 31.63     2. 34.5731.63

1:05.04  0.00 1:06.20

39 Dražen Markić 2002 PLIVAČKI KLUB 2 2 0222
50m: 100m: 1:17.36     1. 35.35     2. 42.0135.35

1:12.00  0.00 1:17.36

40 Jan Krajnović 2002 NATATOR2 1 0151
50m: 100m: 1:27.94     1. 40.97     2. 46.9740.97

1:25.91  0.00 1:27.94

JUNIORI

1 Marin Ercegović 1999 PRIMORJE Limit Opći11 6 0707
50m: 100m: 52.64     1. 25.93     2. 26.7125.93

51.54  0.00 52.64

2 Ognjen Marić 2000 MLADOST Limit Opći11 8 0677
50m: 100m: 53.42     1. 25.90     2. 27.5225.90

52.78  0.00 53.42

3 Ivan Vučemilović 2000 MLADOST Limit Opći9 6 0622
50m: 100m: 54.93     1. 26.56     2. 28.3726.56

55.32  0.00 54.93

4 Luka Misović 2000 MLADOST Limit Juniorski10 4 0607
50m: 100m: 55.38     1. 26.52     2. 28.8626.52

53.58  0.00 55.38

© SWEVID stranica [page] 222.4.2017. 15:24:44 bazen [pool] 50m



NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Jan Toman 1999 PK GORENJSKA Limit Juniorski8 6 0600
50m: 100m: 55.59     1. 27.36     2. 28.2327.36

56.64  0.00 55.59

6 Karlo Iljaš 2000 OLIMP-TERME Limit Juniorski9 4 0599
50m: 100m: 55.63     1. 27.11     2. 28.5227.11

54.86  0.00 55.63

7 Luka Cvetko 2000 BAROK Limit Juniorski9 3 0590
50m: 100m: 55.92     1. 26.88     2. 29.0426.88

55.04  0.00 55.92

8 Stjepan Sičaja 2000 ZAGREBAČKI PK Limit Juniorski7 8 0578
50m: 100m: 56.29     1. 26.83     2. 29.4626.83

57.99  0.00 56.29

9 Luka Prostran 2000 MLADOST9 2 0570
50m: 100m: 56.56     1. 27.42     2. 29.1427.42

55.59  0.00 56.56

10 Jakov Trutina 1999 MLADOST1 2 0570
50m: 100m: 56.57     1. 26.83     2. 29.7426.83

54.50  0.00 56.57

11 Stefan Brnad 1999 SISAK JANAF8 5 0569
50m: 100m: 56.60     1. 27.05     2. 29.5527.05

56.29  0.00 56.60

12 Dominik Karačić 2000 MLADOST10 7 0555
50m: 100m: 57.07     1. 27.30     2. 29.7727.30

54.53  0.00 57.07

13 Matija Jurišić 2000 SISAK JANAF7 5 0549
50m: 100m: 57.28     1. 27.46     2. 29.8227.46

57.34  0.00 57.28

14 Martin Hrženjak 1999 PULA8 2 0525
50m: 100m: 58.12     1. 27.30     2. 30.8227.30

56.71  0.00 58.12

15 Urban Homan 1999 PK GORENJSKA 9 8 0517
50m: 100m: 58.44     1. 28.39     2. 30.0528.39

56.23  0.00 58.44

16 Ivo Pandža 2000 APK ZRINJSKI - 6 3 0493
50m: 100m: 59.38     1. 27.97     2. 31.4127.97

58.50  0.00 59.38

17 Roberto Milaković 1999 SISAK JANAF5 2 0485
50m: 100m: 59.67     1. 28.45     2. 31.2228.45

1:00.70  0.00 59.67

18 Marko Rajčić 2000 IGRA2 4 0468
50m: 100m: 1:00.40     1. 29.01     2. 31.3929.01

1:07.89  0.00 1:00.40

19 Nikola Maras 1999 MEDVEŠČAK5 5 0467
50m: 100m: 1:00.43     1. 29.02     2. 31.4129.02

59.85  0.00 1:00.43

20 Ante Toni Čulin 2000 MLADOST4 3 0426
50m: 100m: 1:02.30     1. 29.77     2. 32.5329.77

1:03.34  0.00 1:02.30

21 Josip Dumić-Kambiček 2000 MLADOST4 4 0416
50m: 100m: 1:02.79     1. 29.63     2. 33.1629.63

1:02.91  0.00 1:02.79

22 Luka Plemenčić 2000 NATATOR3 2 0322
50m: 100m: 1:08.39     1. 32.21     2. 36.1832.21

1:06.31  0.00 1:08.39

23 Asad Buljević 2000 PLIVAČKI KLUB 3 1 0279
50m: 100m: 1:11.74     1. 35.32     2. 36.4235.32

1:07.00  0.00 1:11.74

24 David Štrbac 2000 NATATOR2 8 0161
50m: 100m: 1:26.14     1. 41.50     2. 44.6441.50

1:26.98  0.00 1:26.14

SENIORI

1 Mislav Sever 1994 PRIMORJE Limit Opći11 4 0803
50m: 100m: 50.45     1. 24.53     2. 25.9224.53

49.44  0.00 50.45

2 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAK Limit Opći11 3 0666
50m: 100m: 53.71     1. 26.02     2. 27.6926.02

50.89  0.00 53.71

3 Patrik Kramarić 1995 MEDVEŠČAK Limit Opći10 5 0649
50m: 100m: 54.16     1. 26.06     2. 28.1026.06

53.91  0.00 54.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

4 Josip Budimski 1998 MEDVEŠČAK Limit Opći10 6 0638
50m: 100m: 54.48     1. 25.70     2. 28.7825.70

54.27  0.00 54.48

5 Livio Marijan 1998 MLADOST Limit Opći10 2 0633
50m: 100m: 54.61     1. 26.16     2. 28.4526.16

54.53  0.00 54.61

6 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK10 3 0605
50m: 100m: 55.45     1. 26.16     2. 29.2926.16

53.93  0.00 55.45

7 Dorijan Grgić 1998 ZAGREBAČKI PK9 5 0582
50m: 100m: 56.16     1. 27.32     2. 28.8427.32

54.91  0.00 56.16

8 Bruno Blašković 1998 PULA11 5 0572
50m: 100m: 56.48     1. 26.62     2. 29.8626.62

50.14  0.00 56.48

9 Marin Mrakovčić 1997 NEVERA8 3 0568
50m: 100m: 56.64     1. 27.24     2. 29.4027.24

56.60  0.00 56.64

10 David Čanić 1998 ZAGREBAČKI PK8 7 0564
50m: 100m: 56.77     1. 27.71     2. 29.0627.71

56.90  0.00 56.77

11 Matej Bosak 1996 IGRA1 6 0531
50m: 100m: 57.90     1. 26.70     2. 31.2026.70

59:59.99  0.00 57.90

12 Mario Vlahinja 1993 BAROK8 4 0530
50m: 100m: 57.95     1. 27.37     2. 30.5827.37

56.23  0.00 57.95

13 Karlo Knežević 1996 NATATOR2 3 0246
50m: 100m: 1:14.77     1. 34.91     2. 39.8634.91

1:10.42  0.00 1:14.77

14 Antun Brzak 1992 DUBRAVA1 4 0134
50m: 100m: 1:31.53     1. 43.46     2. 48.0743.46

1:32.61  0.00 1:31.53

15 Tomi Brajša 1993 NATATOR1 5 079
50m: 100m: 1:48.93     1. 52.71     2. 56.2252.71

1:41.69  0.00 1:48.93
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

1. 100m SLOBODNO, Plivači
2003
sve [all]

od [from]:
do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

1. 100m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 54.99,  (2017.) L-JUN: 56.42,  (2017.)

L-MLJ: 57.93,  (2017.) L-KAD: 1:02.12,  (2017.)

NK Karlo Marković 2003 IGRA2 6 00
50m: 100m: 1:03.61     1. 30.67     2. 32.9430.67

1:11.92  0.00 1:03.61

NK Benjamin Muratović 2003 PLIVAČKI KLUB 2 5 00
50m: 100m: 1:07.73     1. 31.70     2. 36.0331.70

1:10.01  0.00 1:07.73

NK Janez Potočnik 2004 PK GORENJSKA 2 7 00
50m: 100m: 1:12.46     1. 33.78     2. 38.6833.78

1:15.28  0.00 1:12.46
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:16.00,  (2017.) L-JUN: 2:16.70,  (2017.)

L-MLJ: 2:18.41,  (2017.) L-KAD: 2:32.46,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Manca Marčun 2002 PK GORENJSKA Limit Opći6 5 0662
50m: 100m: 1:03.35 150m: 1:36.52 200m: 2:09.59

    1.     2. 32.54     3. 33.17     4. 33.07

30.81
2:07.83  0.00

30.81

2:09.59

2 Anđela Sičaja 2003 ZAGREBAČKI PK Limit Opći6 6 0632
50m: 100m: 1:04.15 150m: 1:37.86 200m: 2:11.61

    1.     2. 33.08     3. 33.71     4. 33.75

31.07
2:11.76  0.00

31.07

2:11.61

3 Dora Sučić 2002 JADRAN Limit Ml. juniorski6 7 0561
50m: 100m: 1:04.54 150m: 1:40.53 200m: 2:16.98

    1.     2. 33.67     3. 35.99     4. 36.45

30.87
2:12.47  0.00

30.87

2:16.98

4 Valnea Ramljak 2003 MLADOST Limit Ml. juniorski4 1 0558
50m: 100m: 1:07.73 150m: 1:43.56 200m: 2:17.22

    1.     2. 35.77     3. 35.83     4. 33.66

31.96
2:22.50  0.00

31.96

2:17.22

5 Lora Kalinić 2003 MLADOST Limit Ml. juniorski4 4 0555
50m: 100m: 1:07.42 150m: 1:42.94 200m: 2:17.42

    1.     2. 35.07     3. 35.52     4. 34.48

32.35
2:18.55  0.00

32.35

2:17.42

6 Leona Coha 2002 DUBRAVA Limit Ml. juniorski3 1 0549
50m: 100m: 1:05.90 150m: 1:41.91 200m: 2:17.90

    1.     2. 34.83     3. 36.01     4. 35.99

31.07
2:25.40  0.00

31.07

2:17.90

7 Michela Koraca 2003 KANTRIDA5 4 0533
50m: 100m: 1:08.13 150m: 1:44.34 200m: 2:19.28

    1.     2. 35.27     3. 36.21     4. 34.94

32.86
2:15.00  0.00

32.86

2:19.28

8 Tea Lužaić 2003 SISAK JANAF5 2 0529
50m: 100m: 1:08.26 150m: 1:44.54 200m: 2:19.63

    1.     2. 36.01     3. 36.28     4. 35.09

32.25
2:17.42  0.00

32.25

2:19.63

9 Magda Slovenec 2002 OLIMP-TERME 3 4 0523
50m: 100m: 1:06.78 150m: 1:43.57 200m: 2:20.18

    1.     2. 35.37     3. 36.79     4. 36.61

31.41
2:22.70  0.00

31.41

2:20.18

10 Ellena Šušteršić 2003 JADERA5 1 0520
50m: 100m: 1:08.42 150m: 1:44.88 200m: 2:20.48

    1.     2. 36.09     3. 36.46     4. 35.60

32.33
2:17.85  0.00

32.33

2:20.48

11 Marija Raić 2002 MLADOST4 8 0519
50m: 100m: 1:08.73 150m: 1:44.89 200m: 2:20.55

    1.     2. 36.22     3. 36.16     4. 35.66

32.51
2:22.60  0.00

32.51

2:20.55

12 Lana Halapir 2002 OLIMP-TERME 3 7 0503
50m: 100m: 1:07.71 150m: 1:44.63 200m: 2:21.98

    1.     2. 35.84     3. 36.92     4. 37.35

31.87
2:25.01  0.00

31.87

2:21.98

13 Maja Sigur 2003 SISAK JANAF2 2 0498
50m: 100m: 1:10.20 150m: 1:46.95 200m: 2:22.46

    1.     2. 36.72     3. 36.75     4. 35.51

33.48
2:32.10  0.00

33.48

2:22.46

14 Lara Lončarić 2003 OLIMP-TERME 2 6 0448
50m: 100m: 1:09.10 150m: 1:48.69 200m: 2:27.55

    1.     2. 37.04     3. 39.59     4. 38.86

32.06
2:30.14  0.00

32.06

2:27.55
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Ivana Sajfert 2003 MLADOST2 4 0446
50m: 100m: 1:10.59 150m: 1:49.49 200m: 2:27.80

    1.     2. 37.33     3. 38.90     4. 38.31

33.26
2:26.72  0.00

33.26

2:27.80

16 Lucija Čukljek 2003 MEDVEŠČAK4 2 0436
50m: 100m: 1:10.88 150m: 1:50.97 200m: 2:28.92

    1.     2. 37.96     3. 40.09     4. 37.95

32.92
2:21.54  0.00

32.92

2:28.92

17 Marta Kirin 2003 SISAK JANAF1 4 0434
50m: 100m: 1:10.94 150m: 1:50.22 200m: 2:29.21

    1.     2. 36.94     3. 39.28     4. 38.99

34.00
2:39.02  0.00

34.00

2:29.21

18 Lana Romanić 2003 NOVI ZAGREB1 3 0384
50m: 100m: 1:12.61 150m: 1:53.48 200m: 2:35.31

    1.     2. 38.45     3. 40.87     4. 41.83

34.16
3:45.36  0.00

34.16

2:35.31

19 Helena Mormil 2003 ZAGREBAČKI PK2 1 0383
50m: 100m: 1:15.86 150m: 1:56.44 200m: 2:35.47

    1.     2. 39.46     3. 40.58     4. 39.03

36.40
2:36.86  0.00

36.40

2:35.47

JUNIORKE

1 Paula Krakić 2001 DUBRAVA Limit Opći6 2 0586
50m: 100m: 1:06.14 150m: 1:40.46 200m: 2:14.96

    1.     2. 33.98     3. 34.32     4. 34.50

32.16
2:11.92  0.00

32.16

2:14.96

2 Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK6 8 0553
50m: 100m: 1:06.78 150m: 1:42.79 200m: 2:17.58

    1.     2. 34.64     3. 36.01     4. 34.79

32.14
2:14.99  0.00

32.14

2:17.58

3 Vita Gomboc 2001 PK GORENJSKA 5 7 0549
50m: 100m: 1:06.80 150m: 1:42.65 200m: 2:17.91

    1.     2. 34.72     3. 35.85     4. 35.26

32.08
2:17.58  0.00

32.08

2:17.91

4 Ana Pećnjak 2001 MEDVEŠČAK5 8 0544
50m: 100m: 1:07.52 150m: 1:43.40 200m: 2:18.36

    1.     2. 34.90     3. 35.88     4. 34.96

32.62
2:18.00  0.00

32.62

2:18.36

5 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK5 6 0541
50m: 100m: 1:07.65 150m: 1:43.16 200m: 2:18.65

    1.     2. 34.63     3. 35.51     4. 35.49

33.02
2:17.10  0.00

33.02

2:18.65

6 Katrin Kristan 2001 PK GORENJSKA Plivala leptir4 3 0517
50m: 100m: 1:08.13 150m: 1:44.06 200m: 2:20.72

    1.     2. 35.83     3. 35.93     4. 36.66

32.30
2:21.25  0.00

32.30

2:20.72

7 Maša Gomboc 2001 PK GORENJSKA 6 1 0515
50m: 100m: 1:08.46 150m: 1:45.42 200m: 2:20.94

    1.     2. 35.95     3. 36.96     4. 35.52

32.51
2:13.94  0.00

32.51

2:20.94

8 Valeria Fabijanić 2000 PULA5 3 0512
50m: 100m: 1:08.30 150m: 1:44.85 200m: 2:21.18

    1.     2. 35.88     3. 36.55     4. 36.33

32.42
2:16.69  0.00

32.42

2:21.18

9 Iva Komadina 2001 APK ZRINJSKI - 3 6 0499
50m: 100m: 1:09.12 150m: 1:46.47 200m: 2:22.37

    1.     2. 36.68     3. 37.35     4. 35.90

32.44
2:23.81  0.00

32.44

2:22.37

10 Lea Ćelić 2001 BAROK3 5 0496
50m: 100m: 1:07.67 150m: 1:45.80 200m: 2:22.65

    1.     2. 36.32     3. 38.13     4. 36.85

31.35
2:23.04  0.00

31.35

2:22.65
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

11 Marta Vidas 2001 OLIMP-TERME 3 2 0486
50m: 100m: 1:08.54 150m: 1:45.97 200m: 2:23.69

    1.     2. 35.99     3. 37.43     4. 37.72

32.55
2:24.38  0.00

32.55

2:23.69

12 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK4 6 0467
50m: 100m: 1:10.11 150m: 1:48.30 200m: 2:25.62

    1.     2. 36.44     3. 38.19     4. 37.32

33.67
2:21.50  0.00

33.67

2:25.62

SENIORKE

1 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOST Limit Opći6 4 0714
50m: 100m: 1:02.54 150m: 1:34.42 200m: 2:06.38

    1.     2. 32.07     3. 31.88     4. 31.96

30.47
2:04.16  0.00

30.47

2:06.38

2 Maja Mavračić 1999 MEDVEŠČAK5 5 0560
50m: 100m: 1:07.80 150m: 1:43.51 200m: 2:17.01

    1.     2. 34.90     3. 35.71     4. 33.50

32.90
2:15.84  0.00

32.90

2:17.01

3 Natali Žgomba 1998 ARENA3 3 0552
50m: 100m: 1:06.01 150m: 1:42.14 200m: 2:17.69

    1.     2. 34.99     3. 36.13     4. 35.55

31.02
2:23.71  0.00

31.02

2:17.69

4 Nikolina Đurić 1999 MEDVEŠČAK6 3 0544
50m: 100m: 1:06.51 150m: 1:42.40 200m: 2:18.39

    1.     2. 34.42     3. 35.89     4. 35.99

32.09
2:10.13  0.00

32.09

2:18.39

5 Lucija Aralica 1997 DUBRAVA4 5 0513
50m: 100m: 1:07.26 150m: 1:43.91 200m: 2:21.13

    1.     2. 35.14     3. 36.65     4. 37.22

32.12
2:21.13  0.00

32.12

2:21.13

6 Ana Majsec 1999 NATATOR1 5 0189
50m: 100m: 1:33.47 150m: 2:26.10 200m: 3:16.64

    1.     2. 50.09     3. 52.63     4. 50.54

43.38
3:19.22  0.00

43.38

3:16.64
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

2. 200m SLOBODNO, Plivačice
2004
sve [all]

od [from]:
do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

2. 200m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:16.00,  (2017.) L-JUN: 2:16.70,  (2017.)

L-MLJ: 2:18.41,  (2017.) L-KAD: 2:32.46,  (2017.)

NK Ema Firi 2004 ZAGREBAČKI PK Limit Opći4 7 00
50m: 100m: 1:04.31 150m: 1:39.43 200m: 2:12.90

    1.     2. 33.59     3. 35.12     4. 33.47

30.72
2:21.90  0.00

30.72

2:12.90

NK Tara Radić 2004 ZAGREBAČKI PK3 8 00
50m: 100m: 1:08.81 150m: 1:45.68 200m: 2:20.70

    1.     2. 36.39     3. 36.87     4. 35.02

32.42
2:26.60  0.00

32.42

2:20.70

NK Mojca Marčun 2006 PK GORENJSKA Limit Kadetski2 5 00
50m: 100m: 1:11.65 150m: 1:51.06 200m: 2:29.05

    1.     2. 38.00     3. 39.41     4. 37.99

33.65
2:27.98  0.00

33.65

2:29.05

NK Paola Čulina 2004 ZAGREBAČKI PK2 3 002:30.10  0.00 99:99.99
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

3. 50m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 32.44,  (2017.) L-JUN: 33.95,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Sandro Barić 2001 JADERA Limit Opći4 5 055431.75  0.00 32.16
2 Karlo Hajdinjak 2002 VARAŽDIN Limit Juniorski4 2 053932.26  0.00 32.45
3 Leonard Martinis 2001 PRIMORJE Limit Juniorski4 1 053132.36  0.00 32.62
4 Elvis Aleksić 2001 PULA Limit Juniorski3 5 050532.90  0.00 33.17
5 Luka Duić 2002 NOVI ZAGREB Limit Juniorski2 1 048940.34  0.00 33.52
6 Omar Zukanović 2001 PLIVAČKI KLUB Limit Juniorski3 6 047233.19  0.00 33.92
7 Marjan Maro Zovko 2002 APK ZRINJSKI - 3 8 046635.23  0.00 34.07
8 Leon Ivšak 2001 IGRA2 8 046540.49  0.00 34.10
9 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK2 5 040135.52  0.00 35.82

JUNIORI

1 Antonio Milin 1999 ZADAR Limit Opći6 1 063829.42  0.00 30.68
2 Matko Mrakovčić 1999 NEVERA Limit Opći5 2 061130.89  0.00 31.12
3 Ivan Misović 2000 MLADOST Limit Opći5 8 059531.43  0.00 31.41
4 Ivan Vučemilović 2000 MLADOST Limit Opći5 7 059231.07  0.00 31.45
5 Mario Ban 2000 NEVERA Limit Juniorski4 3 051831.85  0.00 32.89
6 Lovro Savić 2000 NOVI ZAGREB Limit Juniorski3 3 051633.01  0.00 32.92
7 Andrija Smolić 2000 JADERA Limit Juniorski2 4 049035.34  0.00 33.50
8 Antonio Žgomba 2000 ARENA3 7 043634.71  0.00 34.83
9 Tin Bogdanić 1999 OLIMP-TERME 1 4 041142.53  0.00 35.52
10 Asad Buljević 2000 PLIVAČKI KLUB 3 1 039235.10  0.00 36.08
11 Robert Orlić 2000 PULA2 6 039036.39  0.00 36.15
12 Lovro Sviben 2000 IGRA1 6 031559:59.99  0.00 38.80
NS Vedran Alaupović 1999 KANTRIDA5 1 0031.21  0.00 99:99.99

SENIORI

1 Nikola Obrovac 1998 MEDVEŠČAK Limit Opci6 4 088527.46  0.00 27.51
2 Kristijan Tomić 1992 DUBRAVA Limit Opći6 5 080127.89  0.00 28.44
3 Patrik Kramarić 1995 MEDVEŠČAK Limit Opći6 2 072628.95  0.00 29.39
4 Ivan Capan 1992 MLADOST Limit Opći6 6 072028.53  0.00 29.47
5 Saša Gerbec 1986 PRIMORJE Limit Opći6 3 071828.23  0.00 29.50
6 Dominik Bat 1994 ZAGREBAČKI PK Limit Opći6 8 065929.85  0.00 30.35
7 Toni Lukić 1993 DUBRAVA Limit Opći5 5 064530.53  0.00 30.57
8 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK Limit Opći5 4 061029.96  0.00 31.15
9 Aleksandar Knežević 1996 ZAGREBAČKI PK5 3 060930.60  0.00 31.16
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

10 Jakša Gabrić 1997 MEDVEŠČAK Limit Opći5 6 059730.64  0.00 31.37
11 Luka Dodlek 1997 MEDVEŠČAK Limit Opći4 8 059532.38  0.00 31.41
12 Hrvoje Hribernik 1997 IGRA Limit Opći4 4 058831.45  0.00 31.53
13 Leo Prostran 1997 NEVERA Limit Opći3 4 055032.44  0.00 32.23
14 Karlo Grabić 1998 SISAK JANAF Limit Opći4 6 054231.88  0.00 32.39
15 Luka Jović Pandžić 1998 IGRA3 2 044933.62  0.00 34.50
16 Tomislav Pleško 1997 IGRA2 3 038036.13  0.00 36.46
17 Goran Luburić 1985 IGRA2 7 036739.04  0.00 36.90
18 Ivan Paić 1998 IGRA1 3 035659:59.99  0.00 37.25
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.

23.4.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

3. 50m PRSNO, Plivači
2003

sve [all]

od [from]:

do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

3. 50m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 32.44,  (2017.) L-JUN: 33.95,  (2017.)

NK Niko Šego 2003 IGRA1 5 0050.81  0.00 42.81
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

4. 100m PRSNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 1:21.33,  (2017.) L-JUN: 1:23.37,  (2017.)

L-MLJ: 1:25.14,  (2017.) L-KAD: 1:31.02,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Iva Martić 2003 MLADOST Limit Opći4 1 0580
50m: 100m: 1:17.14     1. 36.10     2. 41.0436.10

1:16.34  0.00 1:17.14

2 Ana Blažević 2003 ZAGREBAČKI PK Limit Opći3 6 0565
50m: 100m: 1:17.81     1. 36.68     2. 41.1336.68

1:18.04  0.00 1:17.81

3 Martina Štefinec 2002 BAROK Limit Opći3 3 0532
50m: 100m: 1:19.38     1. 37.82     2. 41.5637.82

1:17.85  0.00 1:19.38

4 Nera Dekanić 2003 MLADOST Limit Opći2 2 0497
50m: 100m: 1:21.19     1. 38.65     2. 42.5438.65

1:21.76  0.00 1:21.19

5 Nola Brnad 2002 SISAK JANAF Limit Juniorski3 8 0477
50m: 100m: 1:22.32     1. 39.04     2. 43.2839.04

1:19.88  0.00 1:22.32

6 Martina Mikulčić 2002 SPORTIVAMENTE Limit Juniorski3 2 0472
50m: 100m: 1:22.61     1. 37.80     2. 44.8137.80

1:18.10  0.00 1:22.61

7 Paula Lapuh 2003 ZAGREBAČKI PK2 8 0414
50m: 100m: 1:26.28     1. 39.93     2. 46.3539.93

1:27.73  0.00 1:26.28

8 Monika Malović 2003 SISAK JANAF2 1 0394
50m: 100m: 1:27.73     1. 40.58     2. 47.1540.58

1:27.25  0.00 1:27.73

9 Dea Jugovac 2002 ARENA1 5 0376
50m: 100m: 1:29.09     1. 41.83     2. 47.2641.83

1:35.19  0.00 1:29.09

10 Mateja Pehar 2002 APK ZRINJSKI - 1 4 0342
50m: 100m: 1:31.94     1. 42.35     2. 49.5942.35

1:29.89  0.00 1:31.94

11 Paula Novina 2003 NATATOR1 6 0189
50m: 100m: 1:52.00     1. 52.40     2. 59.6052.40

1:48.77  0.00 1:52.00

JUNIORKE

1 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK Limit Opći4 2 0590
50m: 100m: 1:16.72     1. 36.39     2. 40.3336.39

1:15.46  0.00 1:16.72

2 Mirta Piskač 2001 BAROK Limit Opći3 5 0523
50m: 100m: 1:19.85     1. 37.86     2. 41.9937.86

1:17.56  0.00 1:19.85

3 Ana Dekanić 2001 MLADOST Limit Opći3 1 0515
50m: 100m: 1:20.24     1. 38.03     2. 42.2138.03

1:18.86  0.00 1:20.24

4 Magdalena Volar 2000 MEDVEŠČAK Limit Opći2 4 0500
50m: 100m: 1:21.07     1. 38.01     2. 43.0638.01

1:20.20  0.00 1:21.07

5 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB Limit Opći2 3 0498
50m: 100m: 1:21.14     1. 38.04     2. 43.1038.04

1:21.09  0.00 1:21.14

6 Ema Krajinović 2001 PRIMORJE Limit Juniorski4 8 0489
50m: 100m: 1:21.63     1. 38.32     2. 43.3138.32

1:17.04  0.00 1:21.63

7 Nika Dabetić 2000 ZAGREBAČKI PK Limit Juniorski2 5 0484
50m: 100m: 1:21.91     1. 38.18     2. 43.7338.18

1:20.56  0.00 1:21.91
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

8 Ivona Čukljek 2000 MEDVEŠČAK Limit Juniorski2 6 0481
50m: 100m: 1:22.09     1. 38.60     2. 43.4938.60

1:21.20  0.00 1:22.09

9 Vanna Janković 2000 PULA2 7 0438
50m: 100m: 1:24.70     1. 39.86     2. 44.8439.86

1:23.34  0.00 1:24.70

10 Karla Kvesić 2001 DUBRAVA4 5 0422
50m: 100m: 1:25.75     1. 39.73     2. 46.0239.73

1:14.42  0.00 1:25.75

SENIORKE

1 Ana Radić 1994 DUBRAVA Limit Opći4 4 0759
50m: 100m: 1:10.53     1. 33.04     2. 37.4933.04

1:09.71  0.00 1:10.53

2 Cindy Šoštarić 1995 DUBRAVA Limit Opći4 6 0569
50m: 100m: 1:17.64     1. 36.60     2. 41.0436.60

1:15.20  0.00 1:17.64

3 Petra Šunjić 1999 NEVERA Limit Opći3 4 0560
50m: 100m: 1:18.06     1. 36.85     2. 41.2136.85

1:17.50  0.00 1:18.06

4 Martina Crkvenac 1999 NATATOR1 3 0213
50m: 100m: 1:47.73     1. 50.66     2. 57.0750.66

1:45.21  0.00 1:47.73

NS Lana Dragojević 1988 ZAGREBAČKI PK4 3 001:14.50  0.00 99:99.99
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.

23.4.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

4. 100m PRSNO, Plivačice
2004

sve [all]

od [from]:

do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

4. 100m BREASTSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 1:21.33,  (2017.) L-JUN: 1:23.37,  (2017.)

L-MLJ: 1:25.14,  (2017.) L-KAD: 1:31.02,  (2017.)

NK Meri Mataja 2004 KANTRIDA Limit Opći4 7 00
50m: 100m: 1:15.19     1. 35.74     2. 39.4535.74

1:15.65  0.00 1:15.19
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

5. 400m MJEŠOVITO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

5. 400m MEDLEY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 5:01.55,  (2017.) L-JUN: 5:05.97,  (2017.)

L-MLJ: 5:13.97,  (2017.) L-KAD: 5:35.28,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Rok Pečar 2001 PK GORENJSKA Limit Opći2 6 0602
50m: 100m: 1:06.80 150m: 1:44.17 200m: 2:20.47 250m: 3:02.46 300m: 3:45.03 350m: 4:17.48 400m: 4:48.68

    1.     2. 35.24     3. 37.37     4. 36.30     5. 41.99     6. 42.57     7. 32.45     8. 31.20

31.56
5:00.03  0.00

31.56

4:48.68

2 Duje Franić 2001 KANTRIDA Limit Opći2 3 0559
50m: 100m: 1:08.10 150m: 1:46.12 200m: 2:23.30 250m: 3:05.55 300m: 3:48.60 350m: 4:21.89 400m: 4:55.87

    1.     2. 36.49     3. 38.02     4. 37.18     5. 42.25     6. 43.05     7. 33.29     8. 33.98

31.61
4:57.21  0.00

31.61

4:55.87

3 Lovro Krčelić 2001 ARENA Limit Opći2 1 0536
50m: 100m: 1:08.02 150m: 1:47.08 200m: 2:25.22 250m: 3:08.42 300m: 3:52.33 350m: 4:27.07 400m: 5:00.04

    1.     2. 36.43     3. 39.06     4. 38.14     5. 43.20     6. 43.91     7. 34.74     8. 32.97

31.59
5:02.86  0.00

31.59

5:00.04

4 Jakov Igrec 2002 VARAŽDIN Limit Ml. juniorski1 4 0490
50m: 100m: 1:09.59 150m: 1:49.99 200m: 2:29.10 250m: 3:13.58 300m: 3:58.74 350m: 4:35.67 400m: 5:09.21

    1.     2. 37.14     3. 40.40     4. 39.11     5. 44.48     6. 45.16     7. 36.93     8. 33.54

32.45
5:14.15  0.00

32.45

5:09.21

5 Mateo Škalec 2002 JADERA Limit Ml. juniorski1 5 0488
50m: 100m: 1:10.05 150m: 1:52.34 200m: 2:31.24 250m: 3:15.35 300m: 4:00.03 350m: 4:36.89 400m: 5:09.53

    1.     2. 38.25     3. 42.29     4. 38.90     5. 44.11     6. 44.68     7. 36.86     8. 32.64

31.80
5:15.10  0.00

31.80

5:09.53

6 Matija Martinić 2001 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski2 2 0482
50m: 100m: 1:06.96 150m: 1:46.22 200m: 2:25.94 250m: 3:12.71 300m: 3:58.13 350m: 4:34.14 400m: 5:10.96

    1.     2. 36.15     3. 39.26     4. 39.72     5. 46.77     6. 45.42     7. 36.01     8. 36.82

30.81
5:00.55  0.00

30.81

5:10.96

7 Vinko Stunković 2002 ČAKOVEČKI PK1 3 0410
50m: 100m: 1:16.21 150m: 1:59.89 200m: 2:40.71 250m: 3:26.15 300m: 4:12.68 350m: 4:51.72 400m: 5:28.20

    1.     2. 42.16     3. 43.68     4. 40.82     5. 45.44     6. 46.53     7. 39.04     8. 36.48

34.05
5:18.80  0.00

34.05

5:28.20

JUNIORI

1 Matija Barić 2000 NEVERA Limit Opći2 7 0536
50m: 100m: 1:09.94 150m: 1:47.34 200m: 2:25.62 250m: 3:06.26 300m: 3:48.76 350m: 4:26.04 400m: 5:00.00

    1.     2. 37.21     3. 37.40     4. 38.28     5. 40.64     6. 42.50     7. 37.28     8. 33.96

32.73
5:02.45  0.00

32.73

5:00.00

2 Patrik Silov 2000 NOVI ZAGREB Limit Juniorski2 5 0514
50m: 100m: 1:07.00 150m: 1:44.40 200m: 2:22.05 250m: 3:09.28 300m: 3:54.77 350m: 4:29.91 400m: 5:04.21

    1.     2. 35.46     3. 37.40     4. 37.65     5. 47.23     6. 45.49     7. 35.14     8. 34.30

31.54
4:49.40  0.00

31.54

5:04.21

SENIORI
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

6. 100m LEPTIR, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

6. 100m BUTTERFLY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 1:11.29,  (2017.) L-JUN: 1:11.31,  (2017.)

L-MLJ: 1:13.22,  (2017.) L-KAD: 1:24.01,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Opci3 5 0700
50m: 100m: 1:02.66     1. 29.41     2. 33.2529.41

1:01.86  0.00 1:02.66

2 Suzana Ćorić 2002 KANTRIDA Limit Opći3 6 0629
50m: 100m: 1:04.91     1. 30.11     2. 34.8030.11

1:04.00  0.00 1:04.91

3 Anđela Sičaja 2003 ZAGREBAČKI PK Limit Opći3 2 0598
50m: 100m: 1:06.01     1. 30.61     2. 35.4030.61

1:05.55  0.00 1:06.01

4 Renata Kovačić 2002 JADRAN Limit Opći3 8 0543
50m: 100m: 1:08.19     1. 32.31     2. 35.8832.31

1:07.72  0.00 1:08.19

5 Tonka Krstić 2003 JADERA Limit Opći2 5 0539
50m: 100m: 1:08.36     1. 31.40     2. 36.9631.40

1:08.63  0.00 1:08.36

6 Paulina Kušan 2002 SISAK JANAF Limit Opći2 4 0495
50m: 100m: 1:10.32     1. 33.34     2. 36.9833.34

1:08.07  0.00 1:10.32

7 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB Limit Opći1 5 0480
50m: 100m: 1:11.06     1. 32.68     2. 38.3832.68

1:11.84  0.00 1:11.06

8 Anja Mikić 2003 PRIMORJE Limit Opći2 2 0476
50m: 100m: 1:11.25     1. 33.92     2. 37.3333.92

1:09.74  0.00 1:11.25

9 Ema Pšeničnik 2002 PK GORENJSKA 1 4 0437
50m: 100m: 1:13.31     1. 34.29     2. 39.0234.29

1:11.79  0.00 1:13.31

10 Tea Lužaić 2003 SISAK JANAF2 8 0410
50m: 100m: 1:14.85     1. 33.56     2. 41.2933.56

1:11.31  0.00 1:14.85

11 Eva Jurković 2003 NOVI ZAGREB1 2 0387
50m: 100m: 1:16.33     1. 36.47     2. 39.8636.47

1:19.94  0.00 1:16.33

NS Hana Sivec 2003 OLIMP-TERME 2 6 001:09.10  0.00 99:99.99

JUNIORKE

1 Jana Vranić 2000 OLIMP-TERME Limit Opći3 3 0657
50m: 100m: 1:03.98     1. 29.64     2. 34.3429.64

1:03.58  0.00 1:03.98

2 Melissa Čigir 2001 MLADOST Limit Opći3 1 0556
50m: 100m: 1:07.63     1. 31.42     2. 36.2131.42

1:06.57  0.00 1:07.63

3 Paola Pulić 2000 NEVERA Limit Opći3 7 0544
50m: 100m: 1:08.13     1. 31.16     2. 36.9731.16

1:06.55  0.00 1:08.13

4 Barbara Buljan 2000 APK ZRINJSKI - Limit Opći2 7 0539
50m: 100m: 1:08.35     1. 31.78     2. 36.5731.78

1:10.82  0.00 1:08.35

5 Paula Krakić 2001 DUBRAVA1 6 0402
50m: 100m: 1:15.38     1. 35.45     2. 39.9335.45

1:15.92  0.00 1:15.38

6 Viva Kovač 2001 MEDVEŠČAK1 3 0354
50m: 100m: 1:18.59     1. 36.10     2. 42.4936.10

1:12.05  0.00 1:18.59
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

SENIORKE

1 Amina Kajtaz 1996 PLIVAČKI KLUB Limit Opći3 4 0736
50m: 100m: 1:01.61     1. 28.80     2. 32.8128.80

1:00.71  0.00 1:01.61

2 Lucija Aralica 1997 DUBRAVA Limit Opći2 3 0485
50m: 100m: 1:10.81     1. 33.48     2. 37.3333.48

1:08.85  0.00 1:10.81

3 Cindy Šoštarić 1995 DUBRAVA2 1 0404
50m: 100m: 1:15.21     1. 35.35     2. 39.8635.35

1:11.00  0.00 1:15.21

4 Martina Crkvenac 1999 NATATOR1 1 0215
50m: 100m: 1:32.84     1. 43.06     2. 49.7843.06

1:29.23  0.00 1:32.84
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m LEĐNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 1:03.80,  (2017.) L-JUN: 1:04.98,  (2017.)

L-MLJ: 1:08.19,  (2017.) L-KAD: 1:13.48,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Luka Tkalčević 2001 MLADOST Limit Opći6 7 0580
50m: 100m: 1:02.28     1. 30.09     2. 32.1930.09

59.27  0.00 1:02.28

2 Ivan Pušić 2002 MLADOST Limit Juniorski5 8 0531
50m: 100m: 1:04.14     1. 31.84     2. 32.3031.84

1:04.75  0.00 1:04.14

3 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK Limit Ml. juniorski3 6 0484
50m: 100m: 1:06.15     1. 32.66     2. 33.4932.66

1:09.14  0.00 1:06.15

4 Val Vrbić 2001 MLADOST Limit Ml. juniorski5 7 0481
50m: 100m: 1:06.29     1. 32.44     2. 33.8532.44

1:04.60  0.00 1:06.29

5 Roko Medanić 2002 MEDVEŠČAK Limit Ml. juniorski4 8 0480
50m: 100m: 1:06.32     1. 32.78     2. 33.5432.78

1:08.00  0.00 1:06.32

6 Dorjan Štrbac 2002 MLADOST Limit Ml. juniorski4 1 0462
50m: 100m: 1:07.17     1. 32.12     2. 35.0532.12

1:07.97  0.00 1:07.17

7 Lovro Dumančić 2002 MLADOST3 5 0439
50m: 100m: 1:08.33     1. 33.24     2. 35.0933.24

1:08.08  0.00 1:08.33

8 Robert Gerard 2002 MLADOST4 2 0437
50m: 100m: 1:08.43     1. 32.98     2. 35.4532.98

1:07.27  0.00 1:08.43

9 Petar Lasta 2001 APK ZRINJSKI - 3 3 0429
50m: 100m: 1:08.84     1. 33.44     2. 35.4033.44

1:08.71  0.00 1:08.84

10 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK3 1 0426
50m: 100m: 1:08.98     1. 33.41     2. 35.5733.41

1:09.91  0.00 1:08.98

11 Dorijan Marin 2001 JADERA3 2 0419
50m: 100m: 1:09.41     1. 33.47     2. 35.9433.47

1:09.29  0.00 1:09.41

12 Elvis Aleksić 2001 PULA4 6 0413
50m: 100m: 1:09.70     1. 33.45     2. 36.2533.45

1:07.23  0.00 1:09.70

13 Mateo Škalec 2002 JADERA4 7 0405
50m: 100m: 1:10.17     1. 34.38     2. 35.7934.38

1:07.79  0.00 1:10.17

14 Niko Hrstić 2002 KANTRIDA2 4 0402
50m: 100m: 1:10.35     1. 33.55     2. 36.8033.55

1:12.26  0.00 1:10.35

15 Paolo Ormuž 2002 MEDVEŠČAK3 8 0393
50m: 100m: 1:10.86     1. 34.41     2. 36.4534.41

1:10.70  0.00 1:10.86

16 Hrvoje Smontara 2001 BAROK2 6 0388
50m: 100m: 1:11.17     1. 34.66     2. 36.5134.66

1:16.39  0.00 1:11.17

17 Ivan Validžić 2002 DUBRAVA1 6 0331
50m: 100m: 1:15.06     1. 36.72     2. 38.3436.72

59:59.99  0.00 1:15.06

18 Matej Petrlić 2002 NATATOR2 5 0313
50m: 100m: 1:16.42     1. 37.47     2. 38.9537.47

1:14.22  0.00 1:16.42

19 Dario Burić 2001 NATATOR2 2 0300
50m: 100m: 1:17.58     1. 38.08     2. 39.5038.08

1:18.33  0.00 1:17.58

20 Filip Zubak 2002 ZAGREBAČKI PK2 1 0297
50m: 100m: 1:17.81     1. 37.30     2. 40.5137.30

1:20.66  0.00 1:17.81

21 Jan Krajnović 2002 NATATOR1 4 0116
50m: 100m: 1:46.43     1. 51.83     2. 54.6051.83

1:47.63  0.00 1:46.43
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

DQ Dražen Markić 2002 PLIVAČKI KLUB Nepravilan ulazak u cilj2 7 00
50m: 100m: 1:32.70     1. 44.38     2. 48.3244.38

1:20.00  0.00 1:32.70

JUNIORI

1 Kristofer Rogić 1999 DUBRAVA Limit Opći6 3 0636
50m: 100m: 1:00.38     1. 29.06     2. 31.3229.06

58.00  0.00 1:00.38

2 Sebastian Ramljak 1999 MLADOST Limit Opći6 1 0598
50m: 100m: 1:01.65     1. 30.12     2. 31.5330.12

59.65  0.00 1:01.65

3 Karlo Noah Paut 2000 DUBRAVA Limit Juniorski6 8 0518
50m: 100m: 1:04.65     1. 31.01     2. 33.6431.01

1:00.09  0.00 1:04.65

4 Luka Silov 2000 NOVI ZAGREB Limit Juniorski5 6 0511
50m: 100m: 1:04.94     1. 31.92     2. 33.0231.92

1:01.80  0.00 1:04.94

5 Martin Hrženjak 1999 PULA4 5 0502
50m: 100m: 1:05.33     1. 30.86     2. 34.4730.86

1:05.27  0.00 1:05.33

6 Nikola Maras 1999 MEDVEŠČAK3 4 0493
50m: 100m: 1:05.72     1. 32.70     2. 33.0232.70

1:08.08  0.00 1:05.72

7 Antonio Šantek 2000 ČAKOVEČKI PK5 1 0466
50m: 100m: 1:06.95     1. 33.13     2. 33.8233.13

1:04.63  0.00 1:06.95

8 Luka Cvetko 2000 BAROK4 3 0459
50m: 100m: 1:07.31     1. 33.32     2. 33.9933.32

1:05.76  0.00 1:07.31

9 Marko Mihaljević 2000 NOVI ZAGREB3 7 0428
50m: 100m: 1:08.92     1. 33.06     2. 35.8633.06

1:09.44  0.00 1:08.92

10 Luka Plemenčić 2000 NATATOR2 3 0267
50m: 100m: 1:20.61     1. 39.07     2. 41.5439.07

1:16.25  0.00 1:20.61

11 David Štrbac 2000 NATATOR1 5 0118
50m: 100m: 1:45.81     1. 52.87     2. 52.9452.87

1:48.78  0.00 1:45.81

SENIORI

1 Ivan Gajšek 1998 IGRA Limit Opći6 4 0671
50m: 100m: 59.31     1. 28.95     2. 30.3628.95

57.16  0.00 59.31

2 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA Limit Opći5 5 0616
50m: 100m: 1:01.02     1. 29.72     2. 31.3029.72

1:01.31  0.00 1:01.02

3 Karlo Grabić 1998 SISAK JANAF Limit Opći6 6 0583
50m: 100m: 1:02.16     1. 30.33     2. 31.8330.33

58.43  0.00 1:02.16

4 Nikola Miljenić 1998 MEDVEŠČAK6 5 0532
50m: 100m: 1:04.07     1. 30.87     2. 33.2030.87

57.76  0.00 1:04.07

5 Mislav Cindrić 1993 ZAGREBAČKI PK5 2 0493
50m: 100m: 1:05.73     1. 31.34     2. 34.3931.34

1:01.90  0.00 1:05.73

6 Jakša Gabrić 1997 MEDVEŠČAK5 4 0416
50m: 100m: 1:09.55     1. 33.07     2. 36.4833.07

1:00.78  0.00 1:09.55

7 Karlo Knežević 1996 NATATOR2 8 0166
50m: 100m: 1:34.32     1. 46.66     2. 47.6646.66

1:27.82  0.00 1:34.32
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

7. 100m LEĐNO, Plivači
2003
sve [all]

od [from]:
do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

7. 100m BACKSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 1:03.80,  (2017.) L-JUN: 1:04.98,  (2017.)

L-MLJ: 1:08.19,  (2017.) L-KAD: 1:13.48,  (2017.)

NK Borna Kišasondi 2003 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski4 4 00
50m: 100m: 1:05.44     1. 30.93     2. 34.5130.93

1:05.00  0.00 1:05.44

NK Benjamin Muratović 2003 PLIVAČKI KLUB 1 3 00
50m: 100m: 1:27.74     1. 42.71     2. 45.0342.71

2:30.00  0.00 1:27.74
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

8. 50m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

8. 50m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 33.38,  (2017.) L-JUN: 34.23,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Lorena Jerebić 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Opći3 3 067930.77  0.00 30.78
2 Morena Polanec 2002 SISAK JANAF Limit Opći1 4 057039.87  0.00 32.62
3 Anja Juričić 2002 PRIMORJE Limit Opći2 6 056634.30  0.00 32.71
4 Pavla Momčilović 2003 NOVI ZAGREB2 7 046535.33  0.00 34.92

JUNIORKE

1 Ema Kalšan 2000 MLADOST Limit Opći3 6 058731.45  0.00 32.30
2 Barbara Buljan 2000 APK ZRINJSKI - Limit Opći3 1 055933.05  0.00 32.83
3 Ira Brozović 2000 ZAGREBAČKI PK2 5 049033.95  0.00 34.32
4 Dora Raić 2000 MLADOST2 4 048333.95  0.00 34.47
5 Barbara Pustahija 2001 NOVI ZAGREB3 8 048233.91  0.00 34.51
6 Aleksandra Stević 2001 PULA2 8 043236.43  0.00 35.77
7 Marta Vidas 2001 OLIMP-TERME 2 1 042936.05  0.00 35.87

SENIORKE

1 Amina Kajtaz 1996 PLIVAČKI KLUB Limit Opći3 5 065630.51  0.00 31.14
2 Gaja Kristan 1999 PK GORENJSKA 3 2 052132.36  0.00 33.61
3 Natali Žgomba 1998 ARENA2 3 046033.98  0.00 35.04
4 Petra Pospišil 1999 ČAKOVEČKI PK1 5 043440.01  0.00 35.72
5 Marija Pinjuh 1996 NATATOR1 3 017848.86  0.00 48.05
6 Ana Majsec 1999 NATATOR1 6 012753.19  0.00 53.73

NS Adriana Mijačika 1994 ZAGREBAČKI PK3 7 0032.90  0.00 99:99.99
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

9. 200m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

9. 200m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:19.93,  (2017.) L-JUN: 2:26.25,  (2017.)

L-MLJ: 2:32.91,  (2017.) L-KAD: 2:55.19,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Rok Pečar 2001 PK GORENJSKA Limit Juniorski2 8 0502
50m: 100m: 1:07.34 150m: 1:43.87 200m: 2:20.28

    1.     2. 35.95     3. 36.53     4. 36.41

31.39
2:22.23  0.00

31.39

2:20.28

2 Emil Jakupovič 2001 PK GORENJSKA Limit Juniorski1 4 0474
50m: 100m: 1:07.60 150m: 1:44.85 200m: 2:23.00

    1.     2. 36.59     3. 37.25     4. 38.15

31.01
2:23.54  0.00

31.01

2:23.00

3 Lovro Balen 2002 MLADOST Limit Ml. juniorski1 6 0395
50m: 100m: 1:11.97 150m: 1:52.69 200m: 2:31.95

    1.     2. 39.83     3. 40.72     4. 39.26

32.14
2:35.36  0.00

32.14

2:31.95

4 Edi Hadžić 2002 ARENA1 7 0342
50m: 100m: 1:15.50 150m: 1:58.20 200m: 2:39.31

    1.     2. 40.83     3. 42.70     4. 41.11

34.67
2:56.23  0.00

34.67

2:39.31

5 Filip Knežević 2001 ARENA1 2 0312
50m: 100m: 1:13.75 150m: 1:57.75 200m: 2:44.40

    1.     2. 39.99     3. 44.00     4. 46.65

33.76
2:48.86  0.00

33.76

2:44.40

DQ Duje Grgić 2001 JADERA Nepravilan start2 2 00
50m: 100m: 1:07.53 150m: 1:44.35 200m: 2:19.25

    1.     2. 36.50     3. 36.82     4. 34.90

31.03
2:17.13  0.00

31.03

2:19.25

DQ Dino Dužević 2001 PLIVAČKI KLUB Nepravilno plivanje1 1 00
50m: 100m: 1:22.62 150m: 2:11.92 200m: 2:59.14

    1.     2. 44.84     3. 49.30     4. 47.22

37.78
3:04.87  0.00

37.78

2:59.14

JUNIORI

1 Marin Mogić 1999 JADRAN Limit Opći2 3 0607
50m: 100m: 1:01.79 150m: 1:36.33 200m: 2:11.67

    1.     2. 32.59     3. 34.54     4. 35.34

29.20
2:10.38  0.00

29.20

2:11.67

2 Dominik Karačić 2000 MLADOST Limit Opći2 5 0538
50m: 100m: 1:06.57 150m: 1:42.02 200m: 2:17.05

    1.     2. 36.07     3. 35.45     4. 35.03

30.50
2:08.54  0.00

30.50

2:17.05

3 Patrik Silov 2000 NOVI ZAGREB Limit Opći2 6 0510
50m: 100m: 1:07.78 150m: 1:44.05 200m: 2:19.51

    1.     2. 35.89     3. 36.27     4. 35.46

31.89
2:10.97  0.00

31.89

2:19.51

4 Antonio Cerović 1999 KANTRIDA Limit Juniorski2 7 0465
50m: 100m: 1:08.56 150m: 1:45.60 200m: 2:23.93

    1.     2. 36.75     3. 37.04     4. 38.33

31.81
2:19.91  0.00

31.81

2:23.93

5 Antonio Žgomba 2000 ARENA1 3 0436
50m: 100m: 1:09.89 150m: 1:48.79 200m: 2:27.02

    1.     2. 37.75     3. 38.90     4. 38.23

32.14
2:31.17  0.00

32.14

2:27.02
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

6 Lucian Maras 1999 NEVERA1 5 0408
50m: 100m: 1:09.77 150m: 1:49.54 200m: 2:30.26

    1.     2. 37.29     3. 39.77     4. 40.72

32.48
2:29.65  0.00

32.48

2:30.26

SENIORI

1 Filip Zelić 1993 MLADOST Limit Opći2 4 0680
50m: 100m: 59.81 150m: 1:32.40 200m: 2:06.78

    1.     2. 31.60     3. 32.59     4. 34.38

28.21
2:02.85  0.00

28.21

2:06.78

2 Simon B. Milanković 1998 ARENA2 1 0471
50m: 100m: 1:08.71 150m: 1:45.95 200m: 2:23.28

    1.     2. 36.79     3. 37.24     4. 37.33

31.92
2:19.94  0.00

31.92

2:23.28
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

10. 200m MJEŠOVITO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

10. 200m MEDLEY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:36.15,  (2017.) L-JUN: 2:38.24,  (2017.)

L-MLJ: 2:39.72,  (2017.) L-KAD: 2:50.92,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Manca Marčun 2002 PK GORENJSKA Limit Opći4 3 0642
50m: 100m: 1:11.09 150m: 1:52.92 200m: 2:26.15

    1.     2. 39.15     3. 41.83     4. 33.23

31.94
2:24.47  0.00

31.94

2:26.15

2 Suzana Ćorić 2002 KANTRIDA Limit Opći4 2 0543
50m: 100m: 1:13.01 150m: 1:58.98 200m: 2:34.59

    1.     2. 40.91     3. 45.97     4. 35.61

32.10
2:30.00  0.00

32.10

2:34.59

3 Tonka Krstić 2003 JADERA Limit Opći4 1 0532
50m: 100m: 1:12.60 150m: 2:00.97 200m: 2:35.61

    1.     2. 40.01     3. 48.37     4. 34.64

32.59
2:34.10  0.00

32.59

2:35.61

4 Lora Kalinić 2003 MLADOST Limit Opći3 3 0528
50m: 100m: 1:14.25 150m: 2:01.24 200m: 2:36.01

    1.     2. 40.00     3. 46.99     4. 34.77

34.25
2:36.77  0.00

34.25

2:36.01

5 Leona Coha 2002 DUBRAVA Limit Juniorski2 6 0526
50m: 100m: 1:14.68 150m: 2:01.26 200m: 2:36.21

    1.     2. 41.52     3. 46.58     4. 34.95

33.16
2:42.10  0.00

33.16

2:36.21

6 Maja Sigur 2003 SISAK JANAF Limit Juniorski3 6 0524
50m: 100m: 1:15.32 150m: 2:01.51 200m: 2:36.37

    1.     2. 42.06     3. 46.19     4. 34.86

33.26
2:38.24  0.00

33.26

2:36.37

7 Kaja Sabol 2002 ČAKOVEČKI PK Limit Juniorski2 5 0522
50m: 100m: 1:11.07 150m: 2:01.28 200m: 2:36.63

    1.     2. 38.33     3. 50.21     4. 35.35

32.74
2:40.75  0.00

32.74

2:36.63

8 Anja Mikić 2003 PRIMORJE Limit Juniorski2 3 0516
50m: 100m: 1:13.16 150m: 2:02.20 200m: 2:37.21

    1.     2. 41.35     3. 49.04     4. 35.01

31.81
2:41.01  0.00

31.81

2:37.21

9 Ana Blažević 2003 ZAGREBAČKI PK Limit Juniorski3 1 0506
50m: 100m: 1:17.99 150m: 2:02.11 200m: 2:38.19

    1.     2. 44.08     3. 44.12     4. 36.08

33.91
2:38.60  0.00

33.91

2:38.19

10 Paula Lapuh 2003 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski2 1 0492
50m: 100m: 1:13.98 150m: 2:02.51 200m: 2:39.65

    1.     2. 39.90     3. 48.53     4. 37.14

34.08
2:44.82  0.00

34.08

2:39.65

11 Nola Brnad 2002 SISAK JANAF3 5 0481
50m: 100m: 1:18.76 150m: 2:04.07 200m: 2:40.89

    1.     2. 43.68     3. 45.31     4. 36.82

35.08
2:36.04  0.00

35.08

2:40.89

12 Tea Trišović 2003 MEDVEŠČAK2 7 0467
50m: 100m: 1:15.78 150m: 2:05.64 200m: 2:42.48

    1.     2. 42.26     3. 49.86     4. 36.84

33.52
2:43.78  0.00

33.52

2:42.48

13 Lana Halapir 2002 OLIMP-TERME 2 2 0457
50m: 100m: 1:17.34 150m: 2:06.42 200m: 2:43.71

    1.     2. 43.68     3. 49.08     4. 37.29

33.66
2:43.26  0.00

33.66

2:43.71

14 Eva Jurković 2003 NOVI ZAGREB1 4 0427
50m: 100m: 1:19.40 150m: 2:09.20 200m: 2:47.37

    1.     2. 42.50     3. 49.80     4. 38.17

36.90
2:51.29  0.00

36.90

2:47.37
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Marta Kirin 2003 SISAK JANAF1 5 0383
50m: 100m: 1:23.57 150m: 2:14.03 200m: 2:53.61

    1.     2. 45.28     3. 50.46     4. 39.58

38.29
2:57.80  0.00

38.29

2:53.61

16 Dea Jugovac 2002 ARENA1 3 0355
50m: 100m: 1:27.25 150m: 2:17.00 200m: 2:58.05

    1.     2. 47.91     3. 49.75     4. 41.05

39.34
3:05.86  0.00

39.34

2:58.05

JUNIORKE

1 Ema Krajinović 2001 PRIMORJE Limit Opći4 6 0581
50m: 100m: 1:11.55 150m: 1:56.29 200m: 2:31.14

    1.     2. 39.68     3. 44.74     4. 34.85

31.87
2:27.87  0.00

31.87

2:31.14

2 Melissa Čigir 2001 MLADOST Limit Opći4 7 0546
50m: 100m: 1:14.58 150m: 2:00.49 200m: 2:34.28

    1.     2. 42.58     3. 45.91     4. 33.79

32.00
2:30.76  0.00

32.00

2:34.28

3 Magdalena Volar 2000 MEDVEŠČAK Limit Juniorski4 8 0518
50m: 100m: 1:16.73 150m: 2:01.73 200m: 2:37.00

    1.     2. 41.85     3. 45.00     4. 35.27

34.88
2:34.29  0.00

34.88

2:37.00

4 Klara Mormil 2001 ZAGREBAČKI PK3 2 0485
50m: 100m: 1:16.47 150m: 2:04.38 200m: 2:40.43

    1.     2. 40.60     3. 47.91     4. 36.05

35.87
2:38.40  0.00

35.87

2:40.43

5 Nika Čulina 2001 ZAGREBAČKI PK3 7 0476
50m: 100m: 1:19.05 150m: 2:03.81 200m: 2:41.46

    1.     2. 45.55     3. 44.76     4. 37.65

33.50
2:38.49  0.00

33.50

2:41.46

6 Elena Škrapec 2001 BAROK2 4 0468
50m: 100m: 1:15.84 150m: 2:06.74 200m: 2:42.36

    1.     2. 41.67     3. 50.90     4. 35.62

34.17
2:40.32  0.00

34.17

2:42.36

7 Lea Ćelić 2001 BAROK3 8 0457
50m: 100m: 1:17.60 150m: 2:07.25 200m: 2:43.63

    1.     2. 43.74     3. 49.65     4. 36.38

33.86
2:40.29  0.00

33.86

2:43.63

SENIORKE

1 Anja Klinar 1988 PK GORENJSKA Limit Opći4 4 0787
50m: 100m: 1:05.13 150m: 1:45.58 200m: 2:16.58

    1.     2. 35.45     3. 40.45     4. 31.00

29.68
2:13.37  0.00

29.68

2:16.58

2 Ana Radić 1994 DUBRAVA Limit Opći4 5 0756
50m: 100m: 1:07.36 150m: 1:45.62 200m: 2:18.43

    1.     2. 37.48     3. 38.26     4. 32.81

29.88
2:15.30  0.00

29.88

2:18.43

3 Petra Šunjić 1999 NEVERA3 4 0455
50m: 100m: 1:19.25 150m: 2:04.79 200m: 2:43.91

    1.     2. 45.57     3. 45.54     4. 39.12

33.68
2:35.00  0.00

33.68

2:43.91
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

11. 400m SLOBODNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

11. 400m FREESTYLE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 4:21.75,  (2017.) L-JUN: 4:27.63,  (2017.)

L-MLJ: 4:35.19,  (2017.) L-KAD: 4:52.69,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Vid Mihovilović 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Opći3 5 0607
50m: 100m: 1:02.28 150m: 1:35.44 200m: 2:09.00 250m: 2:42.53 300m: 3:15.59 350m: 3:48.31 400m: 4:19.85

    1.     2. 33.18     3. 33.16     4. 33.56     5. 33.53     6. 33.06     7. 32.72     8. 31.54

29.10
4:22.55  0.00

29.10

4:19.85

2 Dominik Matošević 2002 MLADOST Limit Juniorski3 2 0579
50m: 100m: 1:03.38 150m: 1:36.64 200m: 2:10.76 250m: 2:44.66 300m: 3:19.26 350m: 3:52.61 400m: 4:23.97

    1.     2. 33.34     3. 33.26     4. 34.12     5. 33.90     6. 34.60     7. 33.35     8. 31.36

30.04
4:27.78  0.00

30.04

4:23.97

3 Lovro Krčelić 2001 ARENA Limit Juniorski4 1 0576
50m: 100m: 1:02.87 150m: 1:35.78 200m: 2:09.22 250m: 2:43.22 300m: 3:17.62 350m: 3:51.90 400m: 4:24.37

    1.     2. 32.94     3. 32.91     4. 33.44     5. 34.00     6. 34.40     7. 34.28     8. 32.47

29.93
4:18.95  0.00

29.93

4:24.37

4 Jan Kuljak 2001 DUBRAVA Limit Juniorski4 8 0556
50m: 100m: 1:04.09 150m: 1:38.26 200m: 2:12.28 250m: 2:46.37 300m: 3:20.52 350m: 3:54.79 400m: 4:27.59

    1.     2. 33.07     3. 34.17     4. 34.02     5. 34.09     6. 34.15     7. 34.27     8. 32.80

31.02
4:21.03  0.00

31.02

4:27.59

5 Marin Vrdoljak 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski2 4 0534
50m: 100m: 1:06.29 150m: 1:41.35 200m: 2:17.60 250m: 2:50.93 300m: 3:24.93 350m: 3:58.32 400m: 4:31.13

    1.     2. 35.62     3. 35.06     4. 36.25     5. 33.33     6. 34.00     7. 33.39     8. 32.81

30.67
4:37.66  0.00

30.67

4:31.13

6 Dominik Habazin 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski3 1 0531
50m: 100m: 1:02.59 150m: 1:37.84 200m: 2:14.16 250m: 2:48.35 300m: 3:23.83 350m: 3:59.29 400m: 4:31.69

    1.     2. 33.66     3. 35.25     4. 36.32     5. 34.19     6. 35.48     7. 35.46     8. 32.40

28.93
4:36.31  0.00

28.93

4:31.69

7 Tin Furdi 2002 ČAKOVEČKI PK Limit Ml. juniorski3 7 0530
50m: 100m: 1:03.36 150m: 1:38.37 200m: 2:13.66 250m: 2:48.64 300m: 3:23.06 350m: 3:57.85 400m: 4:31.93

    1.     2. 33.70     3. 35.01     4. 35.29     5. 34.98     6. 34.42     7. 34.79     8. 34.08

29.66
4:32.75  0.00

29.66

4:31.93

8 Bruno Markić 2002 DUBRAVA Limit Ml. juniorski2 5 0519
50m: 100m: 1:04.13 150m: 1:38.83 200m: 2:14.41 250m: 2:49.10 300m: 3:24.37 350m: 3:59.74 400m: 4:33.68

    1.     2. 34.11     3. 34.70     4. 35.58     5. 34.69     6. 35.27     7. 35.37     8. 33.94

30.02
4:39.27  0.00

30.02

4:33.68

9 Ilan Vezmarović 2001 SISAK JANAF2 7 0503
50m: 100m: 1:05.71 150m: 1:40.66 200m: 2:15.94 250m: 2:51.57 300m: 3:27.17 350m: 4:03.06 400m: 4:36.68

    1.     2. 34.45     3. 34.95     4. 35.28     5. 35.63     6. 35.60     7. 35.89     8. 33.62

31.26
4:47.27  0.00

31.26

4:36.68

10 Luka Sudarević 2001 MEDVEŠČAK3 3 0472
50m: 100m: 1:04.26 150m: 1:38.99 200m: 2:15.17 250m: 2:51.41 300m: 3:28.34 350m: 4:05.73 400m: 4:42.48

    1.     2. 33.66     3. 34.73     4. 36.18     5. 36.24     6. 36.93     7. 37.39     8. 36.75

30.60
4:26.53  0.00

30.60

4:42.48

11 Martin Bučić 2002 MEDVEŠČAK2 3 0470
50m: 100m: 1:07.58 150m: 1:44.26 200m: 2:21.32 250m: 2:56.72 300m: 3:32.83 350m: 4:07.96 400m: 4:43.03

    1.     2. 36.21     3. 36.68     4. 37.06     5. 35.40     6. 36.11     7. 35.13     8. 35.07

31.37
4:43.17  0.00

31.37

4:43.03

12 Mislav Kos 2001 MLADOST2 6 0455
50m: 100m: 1:05.53 150m: 1:41.21 200m: 2:17.88 250m: 2:55.02 300m: 3:32.63 350m: 4:09.87 400m: 4:46.07

    1.     2. 35.01     3. 35.68     4. 36.67     5. 37.14     6. 37.61     7. 37.24     8. 36.20

30.52
4:46.30  0.00

30.52

4:46.07

13 Luka Marinov 2002 ZAGREBAČKI PK1 4 0447
50m: 100m: 1:06.49 150m: 1:43.80 200m: 2:20.76 250m: 2:58.82 300m: 3:36.86 350m: 4:12.46 400m: 4:47.67

    1.     2. 35.61     3. 37.31     4. 36.96     5. 38.06     6. 38.04     7. 35.60     8. 35.21

30.88
4:52.92  0.00

30.88

4:47.67

14 Jakov Aralica 2002 DUBRAVA1 3 0399
50m: 100m: 1:10.87 150m: 1:48.33 200m: 2:26.09 250m: 3:04.09 300m: 3:42.97 350m: 4:21.19 400m: 4:58.82

    1.     2. 36.70     3. 37.46     4. 37.76     5. 38.00     6. 38.88     7. 38.22     8. 37.63

34.17
5:34.35  0.00

34.17

4:58.82
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

15 Matej Petrlić 2002 NATATOR2 2 0391
50m: 100m: 1:10.33 150m: 1:48.59 200m: 2:27.63 250m: 3:06.16 300m: 3:45.28 350m: 4:23.95 400m: 5:00.75

    1.     2. 37.12     3. 38.26     4. 39.04     5. 38.53     6. 39.12     7. 38.67     8. 36.80

33.21
4:47.22  0.00

33.21

5:00.75

16 David Benčić 2002 OLIMP-TERME 1 5 0363
50m: 100m: 1:11.16 150m: 1:50.89 200m: 2:30.95 250m: 3:10.60 300m: 3:50.42 350m: 4:30.03 400m: 5:08.50

    1.     2. 38.18     3. 39.73     4. 40.06     5. 39.65     6. 39.82     7. 39.61     8. 38.47

32.98
5:18.48  0.00

32.98

5:08.50

JUNIORI

1 Marin Mogić 1999 JADRAN Limit Opći4 4 0737
50m: 100m: 58.88 150m: 1:29.72 200m: 2:00.62 250m: 2:31.52 300m: 3:02.67 350m: 3:33.30 400m: 4:03.61

    1.     2. 30.63     3. 30.84     4. 30.90     5. 30.90     6. 31.15     7. 30.63     8. 30.31

28.25
3:58.30  0.00

28.25

4:03.61

2 Jan Toman 1999 PK GORENJSKA Limit Opći4 3 0715
50m: 100m: 59.53 150m: 1:30.64 200m: 2:01.74 250m: 2:32.82 300m: 3:04.21 350m: 3:35.51 400m: 4:06.00

    1.     2. 30.78     3. 31.11     4. 31.10     5. 31.08     6. 31.39     7. 31.30     8. 30.49

28.75
4:06.15  0.00

28.75

4:06.00

3 Ognjen Marić 2000 MLADOST Limit Opći4 5 0708
50m: 100m: 59.38 150m: 1:30.57 200m: 2:02.35 250m: 2:33.40 300m: 3:05.21 350m: 3:36.72 400m: 4:06.85

    1.     2. 31.24     3. 31.19     4. 31.78     5. 31.05     6. 31.81     7. 31.51     8. 30.13

28.14
4:00.59  0.00

28.14

4:06.85

4 Grgo Mujan 1999 MORNAR Limit Opći4 6 0652
50m: 100m: 1:01.29 150m: 1:32.24 200m: 2:03.91 250m: 2:35.56 300m: 3:08.06 350m: 3:40.98 400m: 4:13.70

    1.     2. 31.45     3. 30.95     4. 31.67     5. 31.65     6. 32.50     7. 32.92     8. 32.72

29.84
4:08.46  0.00

29.84

4:13.70

5 Luka Misović 2000 MLADOST Limit Opći4 2 0610
50m: 100m: 1:01.21 150m: 1:33.77 200m: 2:07.03 250m: 2:40.10 300m: 3:13.58 350m: 3:46.76 400m: 4:19.46

    1.     2. 32.58     3. 32.56     4. 33.26     5. 33.07     6. 33.48     7. 33.18     8. 32.70

28.63
4:11.52  0.00

28.63

4:19.46

6 Karlo Iljaš 2000 OLIMP-TERME Limit Opći4 7 0607
50m: 100m: 1:03.72 150m: 1:36.69 200m: 2:09.56 250m: 2:42.30 300m: 3:15.00 350m: 3:47.59 400m: 4:19.81

    1.     2. 32.86     3. 32.97     4. 32.87     5. 32.74     6. 32.70     7. 32.59     8. 32.22

30.86
4:13.37  0.00

30.86

4:19.81

7 Stjepan Sičaja 2000 ZAGREBAČKI PK Limit Juniorski3 4 0576
50m: 100m: 1:02.55 150m: 1:36.36 200m: 2:10.24 250m: 2:44.28 300m: 3:18.96 350m: 3:53.73 400m: 4:24.46

    1.     2. 33.26     3. 33.81     4. 33.88     5. 34.04     6. 34.68     7. 34.77     8. 30.73

29.29
4:22.00  0.00

29.29

4:24.46

8 Roberto Milaković 1999 SISAK JANAF3 6 0541
50m: 100m: 1:04.17 150m: 1:38.89 200m: 2:13.50 250m: 2:47.78 300m: 3:22.27 350m: 3:56.43 400m: 4:29.95

    1.     2. 33.83     3. 34.72     4. 34.61     5. 34.28     6. 34.49     7. 34.16     8. 33.52

30.34
4:27.67  0.00

30.34

4:29.95

9 Neven Lončarić 1999 BAROK3 8 0500
50m: 100m: 1:03.88 150m: 1:38.64 200m: 2:13.93 250m: 2:49.39 300m: 3:25.37 350m: 4:01.69 400m: 4:37.15

    1.     2. 33.51     3. 34.76     4. 35.29     5. 35.46     6. 35.98     7. 36.32     8. 35.46

30.37
4:37.41  0.00

30.37

4:37.15

SENIORI

© SWEVID stranica [page] 222.4.2017. 17:30:59 bazen [pool] 50m



16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

12. 50m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 28.66,  (2017.) L-JUN: 29.27,  (2017.)

L-MLJ: 29.80,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Dora Sučić 2002 JADRAN Limit Opći6 4 058528.13  0.00 28.37
2 Renata Kovačić 2002 JADRAN Limit Juniorski6 3 056428.19  0.00 28.72
3 Ellena Šušteršić 2003 JADERA Limit Juniorski7 8 054628.07  0.00 29.02
4 Iva Martić 2003 MLADOST Limit Ml. juniorski5 6 052229.01  0.00 29.47
5 Marta Mihelj 2002 MEDVEŠČAK Limit Ml. juniorski4 5 051429.40  0.00 29.61
6 Paulina Kušan 2002 SISAK JANAF Limit Ml. juniorski4 4 051429.37  0.00 29.62
7 Michela Koraca 2003 KANTRIDA Limit Ml. juniorski5 3 051129.00  0.00 29.67
8 Nika Pancirov 2002 SISAK JANAF3 4 048430.00  0.00 30.21
9 Martina Štefinec 2002 BAROK5 7 048329.32  0.00 30.24
10 Nera Dekanić 2003 MLADOST2 2 047031.77  0.00 30.52
11 Lana Romanić 2003 NOVI ZAGREB2 6 046231.65  0.00 30.68
12 Lara Lončarić 2003 OLIMP-TERME 2 3 046231.47  0.00 30.69
13 Ema Pšeničnik 2002 PK GORENJSKA 3 8 044931.17  0.00 30.98
14 Mateja Pehar 2002 APK ZRINJSKI - 2 7 043931.90  0.00 31.20
14 Monika Malović 2003 SISAK JANAF2 8 043932.24  0.00 31.20
16 Ivana Sajfert 2003 MLADOST2 4 043431.25  0.00 31.33
17 Martina Mikulčić 2002 SPORTIVAMENTE 4 8 039129.90  0.00 32.45
18 Paula Novina 2003 NATATOR1 3 017640.14  0.00 42.34
NS Hana Sivec 2003 OLIMP-TERME 5 1 0029.33  0.00 99:99.99
DQ Josipa Ivanković 2003 APK ZRINJSKI - Nepravilan start2 5 0031.32  0.00 30.87

JUNIORKE

1 Jana Vranić 2000 OLIMP-TERME Limit Opći7 5 068226.95  0.00 26.95
2 Lucija Šulenta 2001 MEDVEŠČAK Limit Opći7 3 060627.29  0.00 28.03
3 Paola Pulić 2000 NEVERA Limit Opći7 2 058827.76  0.00 28.31
4 Marta Milinović 2001 MEDVEŠČAK Limit Opći6 2 058128.63  0.00 28.43
5 Lucija Obrovac 2001 MEDVEŠČAK Limit Opći7 1 057627.95  0.00 28.51
6 Nina Anić 2000 MLADOST Limit Opći6 5 057528.18  0.00 28.53
7 Amber Baldani 2001 NOVI ZAGREB Limit Juniorski6 6 056428.31  0.00 28.71
8 Ana Pećnjak 2001 MEDVEŠČAK Limit Juniorski5 5 054729.00  0.00 29.01
9 Ema Kalšan 2000 MLADOST6 7 053128.83  0.00 29.30
10 Elena Škrapec 2001 BAROK6 1 051828.87  0.00 29.53
11 Karla Kvesić 2001 DUBRAVA7 6 051627.73  0.00 29.58
12 Valeria Fabijanić 2000 PULA6 8 050528.90  0.00 29.78
13 Katrin Kristan 2001 PK GORENJSKA 4 7 049929.84  0.00 29.91
14 Vita Gomboc 2001 PK GORENJSKA 3 3 049530.37  0.00 29.99
15 Ana Dekanić 2001 MLADOST5 2 049129.06  0.00 30.06
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

16 Vanna Janković 2000 PULA4 6 048429.73  0.00 30.22
17 Gabriela Jurić 2000 MLADOST5 8 048329.36  0.00 30.24
18 Barbara Pustahija 2001 NOVI ZAGREB4 1 047729.85  0.00 30.35
19 Maša Gomboc 2001 PK GORENJSKA 4 2 047029.82  0.00 30.52
20 Iva Komadina 2001 APK ZRINJSKI - 3 1 046731.12  0.00 30.58
21 Mirta Piskač 2001 BAROK1 4 044932.79  0.00 30.98
22 Dora Raić 2000 MLADOST3 7 044431.03  0.00 31.09
23 Aleksandra Stević 2001 PULA1 5 043434.08  0.00 31.33

SENIORKE

1 Nikolina Đurić 1999 MEDVEŠČAK7 7 054827.77  0.00 28.99
2 Natali Žgomba 1998 ARENA3 6 051030.38  0.00 29.69
3 Petra Pospišil 1999 ČAKOVEČKI PK3 5 048830.10  0.00 30.13
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.

23.4.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

12. 50m SLOBODNO, Plivačice
2004

sve [all]

od [from]:

do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

12. 50m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 28.66,  (2017.) L-JUN: 29.27,  (2017.)

L-MLJ: 29.80,  (2017.)

NK Meri Mataja 2004 KANTRIDA Limit Juniorski5 4 0028.92  0.00 28.79
NK Mojca Marčun 2006 PK GORENJSKA 3 2 0031.00  0.00 31.27
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

13. 200m PRSNO, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

13. 200m BREASTSTROKE, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:39.54,  (2017.) L-JUN: 2:44.89,  (2017.)

L-MLJ: 2:49.96,  (2017.) L-KAD: 3:00.20,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Luka Kmetić 2002 MLADOST Limit Opći3 4 0572
50m: 100m: 1:13.86 150m: 1:53.70 200m: 2:33.00

    1.     2. 39.09     3. 39.84     4. 39.30

34.77
2:33.16  0.00

34.77

2:33.00

2 Filip Đurić 2001 DUBRAVA Limit Opći3 8 0530
50m: 100m: 1:16.21 150m: 1:57.27 200m: 2:36.92

    1.     2. 40.13     3. 41.06     4. 39.65

36.08
2:38.04  0.00

36.08

2:36.92

3 Leonard Martinis 2001 PRIMORJE Limit Juniorski3 7 0497
50m: 100m: 1:16.58 150m: 1:58.68 200m: 2:40.24

    1.     2. 40.53     3. 42.10     4. 41.56

36.05
2:37.59  0.00

36.05

2:40.24

4 Karlo Hajdinjak 2002 VARAŽDIN Limit Juniorski2 2 0485
50m: 100m: 1:17.12 150m: 2:00.21 200m: 2:41.57

    1.     2. 41.77     3. 43.09     4. 41.36

35.35
2:41.14  0.00

35.35

2:41.57

5 Nikola Iveković 2001 OLIMP-TERME Limit Juniorski2 3 0476
50m: 100m: 1:18.71 150m: 2:00.69 200m: 2:42.64

    1.     2. 41.53     3. 41.98     4. 41.95

37.18
2:39.94  0.00

37.18

2:42.64

6 Sandro Barić 2001 JADERA Limit Juniorski2 6 0472
50m: 100m: 1:19.36 150m: 2:02.42 200m: 2:43.12

    1.     2. 42.64     3. 43.06     4. 40.70

36.72
2:40.87  0.00

36.72

2:43.12

7 Lovro Futivić 2002 OLIMP-TERME Limit Juniorski2 1 0468
50m: 100m: 1:19.95 150m: 2:01.04 200m: 2:43.49

    1.     2. 42.36     3. 41.09     4. 42.45

37.59
2:45.84  0.00

37.59

2:43.49

8 Borna Čović 2002 ZAGREBAČKI PK Limit Ml. juniorski1 5 0439
50m: 100m: 1:20.13 150m: 2:03.89 200m: 2:47.09

    1.     2. 42.98     3. 43.76     4. 43.20

37.15
2:51.38  0.00

37.15

2:47.09

9 Niko Hrstić 2002 KANTRIDA2 7 0405
50m: 100m: 1:22.33 150m: 2:06.99 200m: 2:51.54

    1.     2. 44.67     3. 44.66     4. 44.55

37.66
2:42.23  0.00

37.66

2:51.54

10 Mario Kučinar 2001 PULA1 2 0400
50m: 100m: 1:22.08 150m: 2:07.72 200m: 2:52.36

    1.     2. 44.44     3. 45.64     4. 44.64

37.64
3:05.32  0.00

37.64

2:52.36

11 Vinko Stunković 2002 ČAKOVEČKI PK2 8 0387
50m: 100m: 1:23.01 150m: 2:09.13 200m: 2:54.14

    1.     2. 44.79     3. 46.12     4. 45.01

38.22
2:47.82  0.00

38.22

2:54.14

DQ Marko Hunić 2001 DUBRAVA Nepravilan okret3 1 00
50m: 100m: 1:17.90 150m: 2:01.77 200m: 2:44.22

    1.     2. 41.09     3. 43.87     4. 42.45

36.81
2:37.98  0.00

36.81

2:44.22

DQ Borna Rašković 2002 ZAGREBAČKI PK Nepravilan okret1 4 00
50m: 100m: 1:20.81 150m: 2:04.59 200m: 2:46.30

    1.     2. 43.19     3. 43.78     4. 41.71

37.62
2:50.38  0.00

37.62

2:46.30

DQ Lovro Dodik 2001 DUBRAVA Nepravilno plivanje1 3 00
50m: 100m: 1:23.22 150m: 2:12.65 200m: 3:03.43

    1.     2. 47.20     3. 49.43     4. 50.78

36.02
2:54.94  0.00

36.02

3:03.43
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

JUNIORI

1 Antonio Milin 1999 ZADAR Limit Opći4 4 0619
50m: 100m: 1:12.03 150m: 1:50.56 200m: 2:29.01

    1.     2. 38.58     3. 38.53     4. 38.45

33.45
2:21.88  0.00

33.45

2:29.01

2 Stefan Brnad 1999 SISAK JANAF Limit Opći3 3 0617
50m: 100m: 1:10.89 150m: 1:49.81 200m: 2:29.19

    1.     2. 37.14     3. 38.92     4. 39.38

33.75
2:34.09  0.00

33.75

2:29.19

3 Kristofer Rogić 1999 DUBRAVA Limit Opći2 4 0569
50m: 100m: 1:13.99 150m: 1:53.71 200m: 2:33.21

    1.     2. 39.41     3. 39.72     4. 39.50

34.58
2:39.09  0.00

34.58

2:33.21

4 Matija Jurišić 2000 SISAK JANAF Limit Opći4 2 0547
50m: 100m: 1:14.32 150m: 1:54.98 200m: 2:35.30

    1.     2. 39.20     3. 40.66     4. 40.32

35.12
2:28.21  0.00

35.12

2:35.30

5 Matija Barić 2000 NEVERA Limit Opći3 2 0536
50m: 100m: 1:14.42 150m: 1:55.88 200m: 2:36.33

    1.     2. 40.34     3. 41.46     4. 40.45

34.08
2:34.76  0.00

34.08

2:36.33

6 Sebastian Ramljak 1999 MLADOST Limit Opći4 8 0524
50m: 100m: 1:14.28 150m: 1:56.03 200m: 2:37.52

    1.     2. 39.77     3. 41.75     4. 41.49

34.51
2:32.86  0.00

34.51

2:37.52

7 Ante Toni Čulin 2000 MLADOST Limit Opći3 6 0510
50m: 100m: 1:17.55 150m: 1:59.35 200m: 2:38.89

    1.     2. 41.19     3. 41.80     4. 39.54

36.36
2:34.76  0.00

36.36

2:38.89

8 Ivan Misović 2000 MLADOST Limit Juniorski2 5 0501
50m: 100m: 1:16.49 150m: 1:57.84 200m: 2:39.83

    1.     2. 40.78     3. 41.35     4. 41.99

35.71
2:39.17  0.00

35.71

2:39.83

9 Lovro Savić 2000 NOVI ZAGREB Limit Juniorski3 5 0464
50m: 100m: 1:17.79 150m: 2:00.60 200m: 2:44.03

    1.     2. 41.40     3. 42.81     4. 43.43

36.39
2:33.78  0.00

36.39

2:44.03

10 Robert Orlić 2000 PULA1 6 0399
50m: 100m: 1:23.29 150m: 2:08.85 200m: 2:52.51

    1.     2. 44.03     3. 45.56     4. 43.66

39.26
2:59.39  0.00

39.26

2:52.51

SENIORI

1 Bartol Vukelić 1995 DUBRAVA Limit Opći4 5 0595
50m: 100m: 1:12.35 150m: 1:51.53 200m: 2:30.99

    1.     2. 38.44     3. 39.18     4. 39.46

33.91
2:23.45  0.00

33.91

2:30.99

2 Luka Dodlek 1997 MEDVEŠČAK Limit Opći4 1 0579
50m: 100m: 1:13.30 150m: 1:52.92 200m: 2:32.30

    1.     2. 38.64     3. 39.62     4. 39.38

34.66
2:29.87  0.00

34.66

2:32.30

3 Toni Lukić 1993 DUBRAVA Limit Opći4 3 0579
50m: 100m: 1:12.70 150m: 1:52.38 200m: 2:32.38

    1.     2. 38.86     3. 39.68     4. 40.00

33.84
2:24.34  0.00

33.84

2:32.38

4 Aleksandar Knežević 1996 ZAGREBAČKI PK Limit Opći4 7 0566
50m: 100m: 1:13.12 150m: 1:53.23 200m: 2:33.52

    1.     2. 39.31     3. 40.11     4. 40.29

33.81
2:29.59  0.00

33.81

2:33.52
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

5 Antonio Omićević 1995 ZAGREBAČKI PK Limit Opći4 6 0528
50m: 100m: 1:14.73 150m: 1:55.98 200m: 2:37.09

    1.     2. 40.57     3. 41.25     4. 41.11

34.16
2:26.66  0.00

34.16

2:37.09
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

14. 200m LEĐNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:36.25,  (2017.) L-JUN: 2:37.02,  (2017.)

L-MLJ: 2:39.18,  (2017.) L-KAD: 2:50.69,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Valnea Ramljak 2003 MLADOST Limit Opći2 5 0550
50m: 100m: 1:13.01 150m: 1:52.39 200m: 2:31.40

    1.     2. 37.74     3. 39.38     4. 39.01

35.27
2:31.54  0.00

35.27

2:31.40

2 Morena Polanec 2002 SISAK JANAF Limit Opći2 2 0540
50m: 100m: 1:15.60 150m: 1:55.63 200m: 2:32.34

    1.     2. 39.59     3. 40.03     4. 36.71

36.01
2:33.71  0.00

36.01

2:32.34

3 Anja Juričić 2002 PRIMORJE Limit Opći2 3 0531
50m: 100m: 1:15.27 150m: 1:55.17 200m: 2:33.20

    1.     2. 38.89     3. 39.90     4. 38.03

36.38
2:32.26  0.00

36.38

2:33.20

4 Ema Mandek 2002 NOVI ZAGREB Limit Ml. juniorski1 2 0488
50m: 100m: 1:18.70 150m: 1:59.10 200m: 2:37.47

    1.     2. 40.54     3. 40.40     4. 38.37

38.16
3:09.01  0.00

38.16

2:37.47

5 Pavla Momčilović 2003 NOVI ZAGREB Limit Ml. juniorski1 3 0483
50m: 100m: 1:17.85 150m: 1:59.14 200m: 2:38.08

    1.     2. 40.67     3. 41.29     4. 38.94

37.18
2:49.77  0.00

37.18

2:38.08

6 Marija Raić 2002 MLADOST Limit Ml. juniorski2 1 0481
50m: 100m: 1:17.35 150m: 1:58.60 200m: 2:38.30

    1.     2. 40.81     3. 41.25     4. 39.70

36.54
2:37.45  0.00

36.54

2:38.30

7 Magda Slovenec 2002 OLIMP-TERME 1 4 0451
50m: 100m: 1:18.16 150m: 1:59.91 200m: 2:41.67

    1.     2. 40.96     3. 41.75     4. 41.76

37.20
2:42.81  0.00

37.20

2:41.67

8 Helena Mormil 2003 ZAGREBAČKI PK1 6 0411
50m: 100m: 1:21.90 150m: 2:04.79 200m: 2:46.80

    1.     2. 42.00     3. 42.89     4. 42.01

39.90
2:49.93  0.00

39.90

2:46.80

9 Marta Mihelj 2002 MEDVEŠČAK1 5 0384
50m: 100m: 1:23.33 150m: 2:07.21 200m: 2:50.63

    1.     2. 43.49     3. 43.88     4. 43.42

39.84
2:48.85  0.00

39.84

2:50.63

JUNIORKE

1 Nika Dabetić 2000 ZAGREBAČKI PK Limit Opći2 6 0535
50m: 100m: 1:14.18 150m: 1:53.77 200m: 2:32.82

    1.     2. 38.63     3. 39.59     4. 39.05

35.55
2:33.34  0.00

35.55

2:32.82

2 Ira Brozović 2000 ZAGREBAČKI PK2 8 0475
50m: 100m: 1:15.51 150m: 1:57.33 200m: 2:38.98

    1.     2. 39.92     3. 41.82     4. 41.65

35.59
2:38.00  0.00

35.59

2:38.98

SENIORKE

1 Bruna Kurelac 1999 IGRA Limit Opći2 4 0577
50m: 100m: 1:12.18 150m: 1:50.05 200m: 2:28.98

    1.     2. 37.25     3. 37.87     4. 38.93

34.93
2:26.47  0.00

34.93

2:28.98
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.

23.4.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

14. 200m LEĐNO, Plivačice
sve [all]

1999

od [from]:

do [to]:

SENIORKE

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

14. 200m BACKSTROKE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 2:36.25,  (2017.) L-JUN: 2:37.02,  (2017.)

L-MLJ: 2:39.18,  (2017.) L-KAD: 2:50.69,  (2017.)

1 Bruna Kurelac 1999 IGRA Limit Opći2 4 0577
50m: 100m: 1:12.18 150m: 1:50.05 200m: 2:28.98

    1.     2. 37.25     3. 37.87     4. 38.93

34.93

2:26.47  0.00

34.93

2:28.98
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

15. 50m LEPTIR, Plivači
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 26.83,  (2017.) L-JUN: 27.87,  (2017.)

MLAĐI JUNIORI

1 Antonio Karlić 2001 PRIMORJE Limit Opći5 8 060026.62  0.00 26.59
2 Luka Tkalčević 2001 MLADOST Limit Juniorski4 6 052427.22  0.00 27.81
3 Matija Martinić 2001 ZAGREBAČKI PK2 4 049229.84  0.00 28.41
4 Duje Grgić 2001 JADERA3 5 048728.67  0.00 28.49
5 Luka Ružić 2002 NEVERA3 3 046628.80  0.00 28.92
6 Jakov Igrec 2002 VARAŽDIN2 2 045532.35  0.00 29.16
7 Emil Jakupovič 2001 PK GORENJSKA 3 2 045129.35  0.00 29.24
8 Dorijan Marin 2001 JADERA2 3 040031.23  0.00 30.43
9 Mislav Kos 2001 MLADOST1 5 036843.79  0.00 31.30
10 Hrvoje Smontara 2001 BAROK2 6 036531.56  0.00 31.38
11 Vid Potočnik 2002 PK GORENJSKA 2 7 035132.61  0.00 31.78
12 Karlo Mužek 2002 MEDVEŠČAK1 4 034340.52  0.00 32.03
13 Luka Kokić 2002 SISAK JANAF2 8 031639.91  0.00 32.93
NS Louis Kappler 2002 ZAGREBAČKI PK2 5 0030.81  0.00 99:99.99

JUNIORI

1 Antonio Milin 1999 ZADAR Limit Opći5 3 067425.19  0.00 25.57
2 Jakov Trutina 1999 MLADOST Limit Opći5 7 061925.64  0.00 26.31
3 Marin Ercegović 1999 PRIMORJE Limit Opći5 6 060725.62  0.00 26.49
4 Dominik Karačić 2000 MLADOST Limit Opći5 1 059825.97  0.00 26.61
5 Mario Ban 2000 NEVERA4 1 050827.83  0.00 28.11
6 Tin Bogdanić 1999 OLIMP-TERME 3 7 049329.60  0.00 28.39
7 Matko Mrakovčić 1999 NEVERA4 7 048327.61  0.00 28.58
8 Urban Homan 1999 PK GORENJSKA 3 1 047829.66  0.00 28.68
9 Andrija Smolić 2000 JADERA3 8 045929.81  0.00 29.06
10 Antonio Cerović 1999 KANTRIDA3 4 045328.49  0.00 29.20
NS Vedran Alaupović 1999 KANTRIDA3 6 0029.00  0.00 99:99.99

SENIORI

1 Mislav Sever 1994 PRIMORJE Limit Opći5 5 074324.09  0.00 24.76
2 Bruno Blašković 1998 PULA Limit Opći5 4 064523.95  0.00 25.96
3 Livio Marijan 1998 MLADOST Limit Opći4 5 058426.96  0.00 26.82
4 Mario Vlahinja 1993 BAROK4 4 054026.71  0.00 27.54
5 Simon B. Milanković 1998 ARENA4 2 050827.30  0.00 28.10
6 Leo Prostran 1997 NEVERA4 3 049427.00  0.00 28.37
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NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman
Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

7 Stefan Simeunović 1993 IGRA4 8 047428.18  0.00 28.75
8 Antun Brzak 1992 DUBRAVA1 3 011845.00  0.00 45.73

NS Tomi Brajša 1993 NATATOR1 6 0055.71  0.00 99:99.99
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.

23.4.2017.

od god. [from YOB]

do god. [to YOB]

15. 50m LEPTIR, Plivači
2003

sve [all]

od [from]:

do [to]:

Kadeti i ml.

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

15. 50m BUTTERFLY, Male

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 26.83,  (2017.) L-JUN: 27.87,  (2017.)

NK Janez Potočnik 2004 PK GORENJSKA 2 1 0035.53  0.00 34.03
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

16. 800m SLOBODNO, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

16. 800m FREESTYLE, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

L-OPC: 10:01.56,  (2017.) L-JUN: 10:04.51,  (2017.)

L-MLJ: 10:13.27,  (2017.) L-KAD: 11:05.56,  (2017.)

MLAĐE JUNIORKE

1 Kaja Sabol 2002 ČAKOVEČKI PK Limit Opći1 6 0549
50m: 100m: 1:09.59 150m: 1:47.16 200m: 2:24.94 250m: 3:03.00 300m: 3:40.88 350m: 4:19.07 400m: 4:57.33

450m: 500m: 6:12.75 550m: 6:50.34 600m: 7:27.93 650m: 8:05.26 700m: 8:42.89 750m: 9:19.90 800m: 9:55.12

    1.     2. 36.65     3. 37.57     4. 37.78     5. 38.06     6. 37.88     7. 38.19     8. 38.26

    9.     10. 37.81     11. 37.59     12. 37.59     13. 37.33     14. 37.63     15. 37.01     16. 35.22

32.94
9:42.92  0.00

5:34.94

32.94

37.61

9:55.12

2 Nika Pancirov 2002 SISAK JANAF Limit Opći1 2 0539
50m: 100m: 1:10.49 150m: 1:48.08 200m: 2:26.00 250m: 3:03.98 300m: 3:41.78 350m: 4:19.40 400m: 4:57.27

450m: 500m: 6:12.47 550m: 6:49.95 600m: 7:28.08 650m: 8:05.33 700m: 8:43.41 750m: 9:21.19 800m: 9:58.60

    1.     2. 36.91     3. 37.59     4. 37.92     5. 37.98     6. 37.80     7. 37.62     8. 37.87

    9.     10. 37.77     11. 37.48     12. 38.13     13. 37.25     14. 38.08     15. 37.78     16. 37.41

33.58
9:44.75  0.00

5:34.70

33.58

37.43

9:58.60

JUNIORKE

1 Klara Mormil 2001 ZAGREBAČKI PK1 7 0512
50m: 100m: 1:10.55 150m: 1:48.53 200m: 2:26.65 250m: 3:05.11 300m: 3:43.86 350m: 4:22.92 400m: 5:01.12

450m: 500m: 6:18.56 550m: 6:58.09 600m: 7:37.01 650m: 8:15.67 700m: 8:54.39 750m: 9:32.37 800m: 10:09.23

    1.     2. 36.82     3. 37.98     4. 38.12     5. 38.46     6. 38.75     7. 39.06     8. 38.20

    9.     10. 38.69     11. 39.53     12. 38.92     13. 38.66     14. 38.72     15. 37.98     16. 36.86

33.73
9:50.50  0.00

5:39.87

33.73

38.75

10:09.23

SENIORKE

1 Anja Klinar 1988 PK GORENJSKA Limit Opći1 4 0830
50m: 100m: 1:04.43 150m: 1:37.34 200m: 2:10.20 250m: 2:43.23 300m: 3:16.14 350m: 3:48.85 400m: 4:21.59

450m: 500m: 5:26.33 550m: 5:58.52 600m: 6:30.97 650m: 7:03.06 700m: 7:35.40 750m: 8:07.31 800m: 8:38.62

    1.     2. 33.09     3. 32.91     4. 32.86     5. 33.03     6. 32.91     7. 32.71     8. 32.74

    9.     10. 32.41     11. 32.19     12. 32.45     13. 32.09     14. 32.34     15. 31.91     16. 31.31

31.34
8:25.68  0.00

4:53.92

31.34

32.33

8:38.62

2 Matea Sumajstorčić 1999 MLADOST Limit Opći1 3 0708
50m: 100m: 1:06.15 150m: 1:40.68 200m: 2:15.43 250m: 2:49.93 300m: 3:24.82 350m: 3:59.05 400m: 4:33.66

450m: 500m: 5:42.64 550m: 6:17.01 600m: 6:51.33 650m: 7:25.37 700m: 7:59.52 750m: 8:33.43 800m: 9:06.72

    1.     2. 34.40     3. 34.53     4. 34.75     5. 34.50     6. 34.89     7. 34.23     8. 34.61

    9.     10. 34.48     11. 34.37     12. 34.32     13. 34.04     14. 34.15     15. 33.91     16. 33.29

31.75
9:11.54  0.00

5:08.16

31.75

34.50

9:06.72

3 Gaja Kristan 1999 PK GORENJSKA Limit Opći1 5 0641
50m: 100m: 1:07.24 150m: 1:41.99 200m: 2:17.33 250m: 2:52.55 300m: 3:27.94 350m: 4:03.76 400m: 4:39.45

450m: 500m: 5:51.33 550m: 6:26.86 600m: 7:02.69 650m: 7:38.63 700m: 8:14.20 750m: 8:49.93 800m: 9:25.00

    1.     2. 34.76     3. 34.75     4. 35.34     5. 35.22     6. 35.39     7. 35.82     8. 35.69

    9.     10. 36.39     11. 35.53     12. 35.83     13. 35.94     14. 35.57     15. 35.73     16. 35.07

32.48
9:04.20  0.00

5:14.94

32.48

35.49

9:25.00
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16. PLIVAČKI MITING ZPK 2017
ZAGREB

22.4.2017.
23.4.2017.

od god. [from YOB]
do god. [to YOB]

33. 4x100m MJEŠOVITO ŠTAFETA, Plivačice
DS [AG]
DS [AG]

od [from]:
do [to]:

Dobne skupine [Age Groups]

NapomenaM.bodBodVrijemePrijavaR.T.KlubGod.Gr.  St.NazivPlasman

33. 4x100m MEDLEY RELAY, Female

Ranking Name HT  LN YOB Club R.T. Entry Result Pts. Cl.pts. Note

HR-APS: 4:15.93, PRIMORJE CO sen (2012.) HR-JUN: 4:24.28, DUBRAVA (2015.)

HR-MLJ: 4:33.87, SISAK JANAF mlj (2012.) HR-KAD: 4:53.14, MLADOST kad (2015.)

MLAĐE JUNIORKE

1 ZPK ml. jun 2003 ZAGREBAČKI PK Ml. juniorski rekord HR1 4 0662
RT   0.00 50m: 31.92 100m: 1:05.18

TO   0.00 50m: 35.89 100m: 1:17.12

TO   0.00 50m: 29.27 100m: 1:04.34

TO   0.00 50m: 28.65 100m: 59.49

Lorena Jerebić 2002
4:35.00  0.00

Ana Blažević 2003

Anđela Sičaja 2003

Ema Firi 2004

4:26.13
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